

„Gazeta Lwowska“
z dodatkiem urzędowym
wychodzi codziennie o 3ciej
godzinie po południu, z wy-
jątkiem świąt uroczystych i
niedzieli. Co sobota wycho-
dzi „Dodatek tygodniowy“.
Prenumerata wynosi
z przesyłką pocztową na rok
cały 16 złr., na kwartał
4 złr., na miesiąc 1 złr.
35 c. Miejsca na rok 12 zł.
na kwartał 3 złr., na miesiąc
1 złr.

GAZETA LWOWSKA.

Za inseraty arty-
kuły nadesłane od jednego
wiersza: pierwszy raz 6 c.,
drugi i trzeci po 5 c. Na-
leżytość stępowa od każdej
insercyi 30 cent.
Przesyłki (franco) od-
biera Administracya Gazety
Lwowskiej. Numer poje-
dyńczy w Ekspedycyi Gazety
(Ulica Wałowa Nr. 370) 5 c.
Reklamacye wolne
od opłaty pocztowej.

Prenumerata na „Dodatek tygodniowy“ osobno wynosi rocznie: w miejscu 4 złr., z przesyłką pocztową 5 złr. w. a.

N^o. 104.

Wtorek 5. Maja 1868.

Rok wydania 58.

Telegram Gazety Lwowskiej.

Wiedeń, 5. maja. Komisya budżetowa Izby deputowanych rady państwa uchwaliła polecić Izbie do przyjęcia ustawę finansową według projektu rządowego ze zmianami w pozycjach liczbowych jakie wynikną z dyskusyi szczegółowej.

Dzisiejsza „Gazeta wiedeńska“ ogłasza sankcyonowane ustawy o uregulowaniu postępowania przy składaniu przysięgi w obec sądów i o zniesieniu aresztu za długi.

„Reichsraths-Correspondenz“ donosi, że rada ministrów uchwaliła odroczenie rady państwa od końca maja do września, a zwołanie Sejmów krajowych z początkiem czerwca.

Część urzędowa.

Okólnik Rady szkolnej krajowej

do c. k. naczelników powiatowych.

Ponieważ gr. kat. konsystorz metropol. lwowski w skutek odezwy Rady szkolnej krajowej z 15. lutego b. r. l. 606 przypominającej art. III. 3. statutu org. Rady szkolnej, doniósł Radzie szkolnej kraj., że polecił dziekanom tudzież proboszczom lwowskiej diecezji, aby zamknęli swoje czynności jako nadzorczy szkół ludowych, a szkoły bez nadzoru pozostać nie mogą, przeto Rada szkolna kraj. ustanawia, dla szkół będących dotąd pod nadzorem gr. kat. metropol. lwowskiego konsystorza, i aż do chwili kiedy sprawa ta w drodze ustawodawczej ostatecznie uporządkowaną zostanie, następujące prowizoryczne nadzory:

a) nadzór powiatowy składać się będzie:

1. w myśl §. 51. rozp. ministr. z 19. stycznia 1853 (Dz. u. p. N. 10) z c. k. naczelnika powiatowego lub z c. k. urzędnika którego naczelnik do tego przeznaczy;

2. z delegata Wydziału Rady powiatowej odnośnie do ustawy gm. §. 98. i ustawy o reprezentacyi powiatowej §§. 20. i 29.;

3. z wybranego przez dwóch powyższych członków nauczyciela ludowego jeśli być może zamieszkałego w miejscu gdzie się znajduje c. k. urząd powiatowy.

b) Nadzór miejscowy powierzony będzie w zasadzie istniejącym już komitetom szkolnym albo też osobom zaufanym przedstawionym Radzie szkolnej krajowej do zatwierdzenia przez nadzór powiatowy.

Rozumie się samo przez się, że przez to rozporządzenie prawo ordynaryatu do nadzoru nauki religii nietkniętem zostaje, a nadzory powiatowe dostają polecenie w tym względzie popierać biskupich komisarzy.

Rada szkolna kraj. ma to przekonanie, że duchowienstwo o naukę religii jak największe będzie miało staranie.

Powyzszą uchwałę Rady szkolnej kraj. poleca się Panu jak najrychlej w życie wprowadzić, i wszelkich dołożyć starań, aby nowe nadzory szkolne szybko i energicznie działały w duchu rozporządzeń Rady szkolnej krajowej.

Gdybyś Pan sam niemógł wejść w skład powyższego komitetu, natenczas powierzysz Pan tę czynność urzędnikowi, obeznanemu z przepisami szkolnymi i mogącemu się gorliwie i z zamiłowaniem zająć tak ważną sprawą.

Równocześnie wzywa się Radę powiatową aby członka z grona swego do komitetu tego wysadziła, z członkiem zaś tym porozumie się Pan naczelnik co do wybrać się mającego nauczyciela jako trzeciego w składzie komitetu. Ma to być człowiek ile możności odpowiadający położonemu weń zaufaniu. Komitet porozumie się co do sposobu w jaki najłatwiej

zadanie swe uskutecznić może, i obejmie niezwłocznie swe urzędowanie.

Rada szkolna wzywa gr. kat. metropol. lwowski konsystorz, aby polecił nadzorom dekanalnym wydać nowym nadzorom akta dotyczące, a Pan naczelnik wezwie ze swej strony nadzory dotychczasowe dekanalne, aby akta szkolne na ręce Pańskie lub zastępcy składały.

Lwów, dnia 23. kwietnia 1868.

Na przedstawienie właściciela dóbr Mokrzyszowa Wgo pana Antoniego Teodora Schindlera, rada szkolna krajowa nadała posadę rzeczywistego nauczyciela przy szkole trywialnej w Krządce, dotychczasowemu zastępcy tej posady p. Janowi Kardaszyńskiemu.

Część nieurzędowa.

Obrada nad ustawą względem austriackiej kolei północno-zachodniej postępuje w radzie państwa bardzo szybko. Główna kwestya przy art. 1. została rozstrzygnięta. Na posiedzeniu izby deputowanych w dniu 2go b. m. starano się więc załatwić ustawę jak najspieszniej, i tylko niektóre postanowienia zmieniono dla uczynienia ich zgodnymi z postanowieniami uchwalonej niedawno ustawy względem kolei północno-zachodniej czeskiej. Główną zmianą, do której większość widziała się spowodowaną, jest to, aby dla pojedynczych przestrzeni kolei wyznaczone zostały rozmaite terminy do ich rozpoczęcia i ukończenia.

Krótką debatę wywiązała się nad kwestyą taryfy. Co do tego przedmiotu zgodzono się na wniosek deput. Banhaus. poparty przez rząd, aby taryfa transportu węgla kamiennego zgodnie z pierwszymi ustawami kolei żelaznej podwyższoną została, tak, aby za pierwsze 10 mil wynosiła 1 c., za drugie 10 mil 0.8 c., za trzecie 0.6 c., nakoniec za dalsze odległości 0.5 c.

Dziś odbywa się także posiedzenie izby deputowanych, na którym ma przyjść pod obrady ustawa o wolnem wykonywaniu adwokatury.

Skład komisji do obrady przygotowawczej nad ustawą względem izb handlowo-przemysłowych jest następujący: Dr. Figuly, Gschnitzer, Scrinzi, Winterstein, Ziemiałkowski, Proskowetz, Tomann, Lipmann i Jessernigg.

Przedłożony Izbie deputowanych Rady państwa projekt rządowy ustawy względem organizacyi izb handlowo-przemysłowych zawiera następujące główne postanowienia: Izby handlowe nie rozszerzą na teraz granic dotychczasowych swoich okręgów, lecz będzie im nadany obszerniejszy zakres działania a mianowicie będą one jako ciała doradcze naradzać się nad wszelkimi życzeniami i wnioskami w sprawach handlowych i przemysłowych, będą podawać do wiadomości władz wszelkie swoje spostrzeżenia i wnioski co do potrzeb handlu i przemysłu, będą wydać opinię co do projektów dotyczących interesów handlowo-przemysłowych i przy zawięzywaniu instytucyi mających na celu podniesienie handlu i przemysłu; będą robić postrzeżenia nad stanem szkół handlowo-przemysłowych i brać udział przy zakładaniu takowych. Prócz tego izby handlowe prowadzić będą listy osób którym przysługują prawo wyboru do izby handlowo-przemysłowej; zapisywać będą znaczki i wzorki wyrobów przemysłowych i urządzać odpowiednie do tego celu archiwa; będą prowadzić wykazy firm zaprotokołowanych i wszystkich przedsiębiorstw przemysłowych jakoteż instytucji i kredytowych we swoim okręgu, zbierać szczegóły do statystyki handlu i przemysłu, egzaminować i mianować sensalów i agentów giełdowych, handlowych i

wexlowych swego okręgu; wydawać świadectwa w sprawach w których rozstrzyga miejscowy zwyczaj handlowy; wyrokować jako sąd polubowny w sporach wynikłych przy załatwianiu spraw handlowo-przemysłowych.

Pod względem składu swojego izba dzieli się na sekcję handlową i przemysłową; członkowie są rzeczywisci i korespondujący. Członkowie rzeczywisci wybierani są bezpośrednio na lat 6; po upływie trzech lat połowa członków występuje.

Uprawnieni do wyboru są: członkowie stanu handlowego i przemysłowego, używający w zupełności praw obywatelskich, i którzy w okręgu izby, do której wybór ma być przedsięwzięty prowadzi handel, rzemiosło, lub posiada kopalnię samodzielnie lub jako współnik, tudzież ci, którzy kierują przedsiębiorstwami akcyjnymi handlowymi lub przemysłowymi jako przełożeni lub dyrektorowie, jeżeli za te przedsiębiorstwa uiszczony jest podatek zarobkowy uprawniający do wyboru. Podatek ten wynosić ma od handłów hurtownych i wielkich zakładów przemysłowych najmniej 100 złr. rocznie, dla wszystkich innych kategorii oznaczenie tego podatku przysługują ministrowi handlu po wysłuchaniu zdania izby z tem ograniczeniem, że w każdym razie podatek uprawniający, aby być wybranym do sejmu krajowego, uprawnia także, aby być wybranym do izby handlowo-przemysłowej.

Na członków rzeczywistych mogą być wybrani ci członkowie izb handlowo-przemysłowych, którzy

1. są obywatelami austriackimi i przynajmniej od lat trzech posiadają warunki czynnego prawa wyborczego, tudzież

2. mieszkają stale w okręgu izby.

Rzeczywistymi członkami izby handlowo-przemysłowej w Tryeście mogą być także cudzoziemcy, jeżeli posiadają warunki do biernego prawa wyborczego.

Wyłączeni od wykonywania czynnego i biernego prawa wyborczego są ci, którzy według istniejących ustaw nie mogą wykonywać ani czynnego, ani biernego prawa wyborczego w gminie.

Wybory odbywają się publicznie; wybrany, który w przeciągu dni ośmiu nie zrezygnuje, będzie uważany, jakoby wybór przyjął. Każda izba handlowa obiera prezydenta, który jest prawnym reprezentantem izby i jej organem wykonawczym, tudzież wiceprezydenta. Do kierowania czynnościami kancelaryjnymi używane będą osoby z poza izby. Posiedzenia izby są zwyczajne i nadzwyczajne, a odbywają się publicznie.

Gminy izraelskie we Lwowie i w Brodach wystosowały pod dniem 20. kwietnia do rady państwa i do ministra spraw zewnętrznych petycję, w której przedstawiają opłakany stan swoich spółwyznawców w Księstwach Naddunajskich i upraszają rząd cesarski o interwencyę na korzyść zagrożonych rodzin żydowskich. W odpowiedzi na tę petycję przesłało ministerstwo spraw zewnętrznych już pod dn. 26. kwietnia następujące pismo do przełożonego gminy izraelskiej w Brodach, które tamże z powszechną przyjęto radością:

„Otrzymałem szanowne pismo, które przełożony gminy izraelskiej w Brodach pod dn. 20. kwietnia b. r. do mnie wystosował w tym celu, ażeby zwrócić moją uwagę na wniosek postawionej w mołdo-wołoskiej izbie w tym zamiarze, żeby izraelitów w Mołdawii i Wołoszczyźnie pozbawić ich dotychczasowych praw i stosunki ich zmienić. Nie potrzeba było tej podniety, żeby c. k. gabinet zaprotestował przeciwko takim objawom nietolerancyi religijnej, która gwałci zarazem prawa służące na mocy układów naszym rodakom w Księstwach Naddunajskich. Właśnie też

dla tego skoro tylko otrzymałem wiadomość o prześladowaniu żydów w gminach wiejskich okręgu Bakeu, wezwałem zaraz drogą telegraficzną c. k. ajenta i jenerałnego konzula w Bukareszcie, ażeby poczynił u Jego Wysokości ks. Karola i u tegoż ministra wszelkie kroki, któreby uważał za potrzebne dla zapewnienia praw naszych rodaków. Z tem większem zadowoleniem mogę szanownemu przełożonemu gminy donieść, że te wnioski, które izraelską ludność w Księstwach Naddunajskich tak zastraszają i dla których Pan w imieniu swoich spółwyznawców o interwencyę upraszasz, nie mają szansy utrzymania się w izbach tych krajów, nawet gdyby przyszły pod obrady. A nawet w razie przyjęcia nie ulega żadnej wątpliwości, że książę Karol odmówi takiej uchwały swojej sankcyi. Jak szczerze zresztą są zamiary księcia, to możesz pan powziąć z tego, że Książę po otrzymaniu wiadomości o wypadkach w okręgu Bakeu osobiście udał się do Mołdawii, ażeby o istotnym stanie rzeczy na miejscu się przekonać i żeby przyjąć z pomocą tam, gdzie jej najwięcej potrzeba i zapobiedz wszelkim niesprawiedliwościom. Upraszam Pana, żebyś to podał do wiadomości wszystkich swoich spółwyznawców w których interesie leży, aby uwolnić się od dręczącej obawy, a ja mogę jeszcze dodać, że hr. Eder z ust własnych Jego Wysokości księcia Karola otrzymał zapewnienie, że na przyszłość żadnemu żydowi włos z głowy nie spadnie. Zresztą będzie to zapewne wiadome szanownemu przełożonemu gminy, że konzulowie zagraniczni w Jassach na zaproszenie przewodnika tamtejszej c. k. agencji na zebraniu w dn. 15. kwietnia oświadczyli, że prześladowanie żydów w Mołdawii okazało się faktem podług przedłożonych im autentycznych doniesień, że spisany o tem protokół odnośnym rządowi swoim przedłożyli. Najnowsze doniesienie o odwołaniu prefekta Bakeu naprowadza na tę myśl, że zarządzone przez książęco-mołdawski rząd w tym celu śledztwo do tego samego doprowadziło rezultatu, należy się tedy spodziewać, że pożałowania godne ofiary tej samowoli otrzymają z pewnością zadosyćuczynienie i że izraelici nadal w obu połączonych księstwach uwolnieni będą od takiego prześladowania, które się sprzeciwia duchowi naszego czasu.

„Wien. Abdp.“ pisze: Czytamy w „Pester Lloyd“, a za nim w kilku innych dziennikach powtórzone doniesienie, że kilku jenerałów, a pomiędzy nimi także fml. hr. Mensdorff nie będąc w czynnej służbie, pobierają swoje gaże i że hr. Mensdorff nie przyjął nawet proponowanej mu godności jenerała komenderującego we Węgrzech. Doniesienie to jesteśmy upoważnieni uznać za nieprawdziwe. Fml. hr. Mensdorff zaraz po złożeniu godności swojej ministra cesarskiego domu i spraw zewnętrznych oświadczył się gotowym do każdej służby wojskowej. Gdyby był tego nie chciał, to miałby przecież zupełne prawo żądania całej pensji swojej jako minister, mając już w owym czasie 40 lat służby wojskowej i trzy wyprawy wojenne. Czując się jednak zdolnym jeszcze do służby, nie robił takich pretensyi. Nigdy podczas długoletniej swej służby nie odmówił hr. Mensdorff żadnemu wezwaniu, chociażby się z niem najtrudniejsze łączyły obowiązki. Krótki przegląd czynnego życia tego jenerała, przekonywa najlepiej o prawdziwości tego, co wyżej powiedziano. Pominąwszy wielostronne używanie go w latach 1848 i 1849 w służbie czysto wojskowej w pokoju i wojnie, wypada tutaj wspomnieć, że od grudnia r. 1850 do lutego 1852 fungował w Holszynie jako komisarz związkowy, następnie był posłem w Petersburgu, a gdy skutkiem niebezpiecznej choroby z porady lekarzy musiał prosić o odwołanie go z tej posady, to niezwłocznie został przydzielony jako brygadier do armii. Pod najprzykrzejszymi okolicznościami przyjął na wiosnę 1861 urząd namiestnika i komenderującego jenerała w Galicyi, gdy w jesieni roku przeszłego jako komenderujący jenerał z Pragi do Temeszwaru został przeniesiony. Również posłuszny był w roku 1864 powołaniu przez swego Pana i Cesarza do objęcia teki ministerjalnej. A po złożeniu tejże stawił się niezwłocznie do dyspozycyi. Jeżeli hr. Mensdorff tym razem prosił o urlop, to uczynił to dla tego, ponieważ podług swego przekonania nie jest jeszcze w tym stanie, żeby potrzebował być przeniesionym w stan spoczynku i ponieważ spodziewa się, że w swoim właściwym zawodzie, t. j. w zawodzie wojskowym będzie mógł jeszcze pełnić służby swojemu monarsze i państwu. Zadziwia nas wypowiedziane w jednym z tutejszych dzienników zdanie, że pensya jenerała wysłużona długoletniemi poświęcaniem majątku

i zdrowia, ma być uważaną tylko za chleb łaskawy dla takich, którzy nie mają innych środków utrzymania.

Wspomniany już na drodze telegraficznej artykuł półurzędowej „Süddeutsche Presse“ o mowie tronowej, którą Król Wilhelm zagaił parlament celny, brzmi w dosłownym tłumaczeniu: „Mowa tronowa, którą Król pruski zagaił niemiecki parlament celny, czytana będzie we wszystkich częściach ojezyny z zadowoleniem; najbardziej jednakże pomysłne wrażenie wywrze mowa ta w Niemczech południowych. Naprózno podejrzewania i drażliwości szukać będą w owym dokumencie śladu wynoszenia się Prus, najlżejszej wskazówki dążenia do przywłaszczenia sobie władzy; i tak podczas kiedy mowa ta z jednej strony wytrzyma najostrejszą próbę niekorzystnego uprzedzenia, z drugiej strony jest tresę jej przejęta duchem narodowym, którego skutki muszą oddziaływać dobroczynnie ku ułatwieniu porozumienia i złagodzeniu zdań przeciwnych. Sposobowi, w jaki korona pruska zadania swe w wielkiem zdarzeniu pojęła, nie można nic zarzucić, owszem zasługuje on na najwyższe uznanie narodu. Daleko sięgający jest zakres działania nowej celnej konstytucyi związkowej, która przydyun powierza tej koronie, a może jeszcze większej jest doniosłości to, że Król pruski, zagajając po raz pierwszy parlament celny, wykonał obowiązki przysługujące mu prawo przydyalne. Politycznym jest, przygotować urodzajny grunt i zasiać żywotne ziarno, zamiast wznosić drzewo, które na chwilę okuby sprawiało przyjemność, lecz wkrótceby uschło. W żadnem słowie swej mowy Król pruski nie przekroczył granic interesów powierzonych związkowi celnemu, a nawet wzmianka na stosunek do mocarstw zagranicznych ściśle i sumiennie się trzyma w tych granicach. Przebieg, jaki narodowe nasze stosunki wezmą, jest oznaczony i zapewniony, jak daleko nadzieje sięgają, przez charakter, jaki zagajenie parlamentu celnego otrzymało i jedynie zewnętrzny gwałt lub wewnętrzna głupota mogłyby go zakłócić. Dwa wielkie, w równym stopniu korzystne rysy charakteru zauważać w tem można: stopniowe wykształcenie politycznego wspólnego życia narodu, a zatem narodowego prawa publicznego, przez przeniesienie pewnych prerogatyw w formie traktatowych ustąpień, i wyjście tego całego postępu z praktycznych interesów życia ekonomiczno-politycznego. Nie w wyższym stopniu nie wyświadczyło narodowi niemieckiemu większego dobrodziejstwa, jak ten zbiorowy punkt wyjścia dla regeneracyi politycznej. Na drodze abstrakcyjnego myślenia, ideałów i zasad, przyszliśmy już byli w rzeczy samej do końca, nie tylko z naszą łaciną i grecczyzną, lecz i z naszą niemiecczyzną; i jeżeli my sami nie mielibyśmy być dosyć bezstronnymi, to uznają nasze dzieci, że rok 1866, pominąwszy co zresztą pożałowania godnego ze sobą przyniósł, ma tę wysoką zasługę, że nas wprowadził na drogę rzeczywistości, której tak długo szukaliśmy.“

Do „Dr. Journ.“ piszą z Warszawy pod d. 27. z. m.: Jak wiadomo komisya śledeza w cytadeli warszawskiej skazywała niejednokrotnie i na kary pieniężne. Wielu skazanych ociągało się dotąd z zapłaceniem tych kar. Ci zostali teraz uwięzieni w domu poprawy i mają być trzymani popóki się nie uiszczą.

Z okolicy Biały donoszą, że unicy tamtejsi, którzy w przeszłym i zaprzeszłym roku tak energicznie sprzeciwiali się zarządzanym przez władzę zmianom w kościele unickim, trwają dotąd statecznie w swoim uporze. Nie spowiadają się przed księżmi przez rząd nadanymi i tymiż pogardzają. Rząd więc postanowił za pomocą środków egzekucyjnych przymusić ludność do spowiadania się przed księżmi schyzmatykami i do tego celu wysłano już w okolicę Biały kilka oddziałów kozaków z policyantami i agentami policyjnymi, którzy mają przymuszać chłopów do uznania księży schyzmatycznych — nie używając jednak środków gwałtownych.

Ministerstwo kolonii angielskich otrzymało nową depeszę o zamachu na Księcia edynburskiego. Depesza ta donosi, że O'Farel wykonał zamach z uchwały spiskowych Fenian, losem do tego wybrany. Miał książę być zamordowanym zaraz przy uroczystem wylądowaniu na wyspę, ale ponieważ wówczas zagrożone było życie i kilku innych osób, więc odstąpił morderca od swego zamiaru.

„France“ uskarża się na to, że rządowi tak jest trudno wpoić publiczności przekonanie o trwa-

łości pokoju. Zaledwie rozplynie się jedna chmura na horyzoncie politycznym, gdy się już zaczyna gromadzić druga. Prawdziwą przyczyną niepokoju upatruje „France“ w tych udoskonaleniach, którym ulega sztuka wojenna prawie codziennie. Przeciwno temu nie ma żadnego środka, ale właśnie ta okoliczność może powstrzymać od wojny. W gruncie rzeczy zależy to tylko od dobrej woli rządu. „Któżby utrzymywał, że wojna z r. 1866 w chwili kiedy wybuchła była nieunikniona? — Przeciwnie była ona o tyle do uniknienia, że narody musiano gwałtem wyciągać w pole i że niezmiernie wiele kosztowało trudu, nim zdołano sprowadzić wybuch wojny. Otóż teraz gdyby wybuchła wojna, byłaby ona przynajmniej o tyle w ręku ludzkim jak w r. 1866. Jeżeli rozważymy terażniejszą sytuację z zimną krwią i bez uprzedzenia, to łatwo wyndziemy przyczyny, dla których wojna jest niepodobną, ale trudno nam byłoby przytoczyć jakietakie powody, któreby ją koniecznie sprowadzić miały.

Wiadomość telegraficzną o prześladowaniu żydów w Galacji powtarza teraz znowu „Etandard“. Dziennik ten półurzędowy nie traci jednak nadziei, że ks. Karol uzna konieczność, aby takiemu kompromitującemu postępowaniu swoich urzędników stanowczo kres położyć.

Dnia 30. kwietnia miał się odbyć wjazd ks. Humberta i jego małżonki do Florencyi. Miasto było odświętnie przystrojone, a wielki napływ gości podwoił prawie zwyczajną liczbę ludności stolicy. Wszystkie pociągi kolei żelaznej spóźniły się z powodu wielkiego napływu pasażerów.

Dnia 29. kwietnia zajęła się znowu izba druga parlamentu włoskiego sprawami finansowemi, a powtórne usiłowania Riccardego, aby sprawę suspendowanych w Bolonii profesorów wnieść na porządek dzienny, pozostały bez skutku. Przyszedł tedy pod obrady najprzód projekt ustawy względem tax rejestrowania, stemplowych i spadkowych. Rząd spodziewa się, że za pomocą proponowanych reform podwyższy dochód z tego podatku o 20 milion. lirów. Pomimo wielu zarzutów ze strony opozycyi, zakończono szybko debatę jenerałną, ponieważ nie chodziło o wprowadzenie nowych podatków i przystąpiono do debaty specjalnej. Charakterystyczną eo do zachowania się lewicy jest ta okoliczność, że chce jak najdłużej odroczyć utworzenie komisji do zbadania budżetu. Z dawnej komisji na ten cel wysadzonej odwołała swoich członków, a kiedy teraz chodziło o nowe wybory, wrzucali stronnicy opozycyi niezapisane kartki do urny wyborczej, tak że żaden z deputowanych nie otrzymał potrzebnej liczby głosów. Wybory muszą być więc powtórzone.

W Modenie podali się wszyscy oficerowie gwardyi narodowej do dymisy z tą uwagą, że dopiero wtędy zaczną pełnić znowu swoje funkcyę, kiedy im wyjaśni przyczynę zwołania znacznej siły zbrojnej w nocy z dn. 21. kwietnia.

Z trzech złoczyńców, którzy niedawno umknęli z więzienia w Bolonii pojmano już trzech. Jednego znaleziono w domu pewnego człowieka, który go ukrywał i którego także aresztowano. Drugiego dogoniono w towarzystwie dwóch innych współników uzbrojonych i wzięto go dopiero po zaciętej walce, przy czem jeden ze straży policyjnej został raniony. Obaj towarzysze pojmanego umknęli. Trzeciego dopadnięto w Corhicelli.

W Bazyljakcie ściagała gwardya narodowa wraz z ludnością pewnego miasteczka, bandę brygantów złożoną z 10 ludzi. Siedmiu brygantów pochwycono; pomiędzy tymi znajdują się bracia Greco przewodzcy bandytów okolicznych.

„Indep.“ dowiaduje się, że konzul francuski w Bukareszcie otrzymał od swojego rządu polecenie, aby zażądał od rządu rumuńskiego: 1) wynagrodzenia pieniężnego dla wypędzonych rodzin żydowskich; 2) rozpatrzenia się w ostatnich wypadkach; 3) złożenia z urzędu prefekta Lecca, który oszukiwał rząd kłamliwemi doniesieniami.

Ze Wschodu przynosi augsburska „Allg. Ztg.“ znów nader niepokojące doniesienia. Korespondent jej z Białogrodu serbskiego, któremu przecież zbyt ufać nie można, pisze pod dniem 25. z. m.: „Coraz wyraźniej objawia się zamiar W. Porty wypowiedzenia wojny Serbii. Jestem w stanie przesłać wam następujące faktyczne szczegóły z dobrego pochodzące źródła, o ewentualnym planie wojennym W. Porty. Przewodnią myślą kampanii jest: wyruszyć

przeciwko Serbii równocześnie z dwóch stron, z Nissy i Senicy. Zadaniem trzeciej kolumny będzie zasła-
niać Bałkan około Nissy, i z jednym oddziałem ob-
sadyć Senickie pasmo gór, oddzielające Serbię od
Czarnogóry, już to dla tego, ażeby Serbowie i Czer-
nogórcy w tym punkcie nie mogli się wspierać wz-
ajemnie, już też ażeby sobie zabezpieczyć linię ko-
munikacyjną pomiędzy Bośnią a Rumelią. Nagroma-
dzenie jazdy na równinie timokskiej i dryńskiej
wskazuje dosyć jasno, że Turcy myślą o poważnej
akcji. Nad granicą serbską po stronie tureckiej
zajmują się jeszcze wciąż skrętnie robotami forty-
fikacyjnymi, i trzech znakomitych oficerów sztabo-
wych nieustannie są tamże czynnymi. Redyłów po-
wołano już wszystkich do szeregów, a broń ciągle
nadechodzi z Carogrodu. Również z Ruszczuku i
Szumli wysyłają zapasy wojenne w ilościach zale-
dnie dotąd w Turcyi widzianych. Aż do Lom Pa-
lanka sprowadzają przedmioty wojenne na statkach,
złamtąd wiozą je dalej na wozach. Park artylerji
jest bardzo znaczny i już ustawiony na granicy. Na-
wet inżynierów się tamże spostrzega. O przymierzach
Turcyi naturalnie mało słyhać, utrzymują tu wszakże,
że jedno z wielkich mocarstw jest gotowem na pier-
wsze wezwanie przybyć W. Porcie w pomoc. Podaje
te wszystkie wiadomości z wybornego źródła i mogą
zatem całkiem ręczyć za ich prawdziwość. Co Ser-
bia w obec tego widocznego niebezpieczeństwa uczyni-
nie zamysła, dotąd nie jest wiadomem, w każdym
razie zapewne zwróci uwagę wielkich mocarstw na
to bardzo niepokojące zjawisko minister pozasłużbowy,
Jovan Risticz, który wczoraj wyjechał w nadzw-
yczajnej misji do Berlina, Paryża, Londynu i Peters-
burga. — Na wodach greckich pojawiła się znaczna
turecko-angielska eskadra, ponieważ, jak w tutej-
szych dyplomatycznych kołach utrzymują, stronnictwo
ruchu w Helladzie przygotowuje zamach. Uzasadnienie
to wydaje mi się nadzwyczaj problematycznym; Gre-
cyja pozytywnie nie jest w stanie rozpocząć jakiej-
kolwiek akcji na własną rękę. Natomiast jest prawdą,
że w Tessalii i Epirze, w okolicy Agrafy, na nowo
się pojawili powstańcy. Tu może się najwyborniej
udać dramat rewolucyjny. — Tyle korespondent
„Allgem. Ztg.“ za którego doniesienia nie bierzemy
na się odpowiedzialności.

Kronika.

(Z włoki znalezione.) Pomiędzy Korytyszczami
i Jasionką masiową w pow. Turka znaleziono w końcu z.
m. zwłoki Tymka Makara z Jasionki, który jeszcze w zimie,
wracając pieszo do domu, zginął na drodze, a jak się
teraz pokazuje, został przez śnieg zasypany i poniósł
śmierć przez zmarnięcie.
(S a m o b ó j s t w o.) Rozalia Kunigra uwięziona
w Zaleszczykach za kradzież, odebrała sobie życie w are-
ście d. 27. z. m. przez powieszenie.

— Lea Goldberg, kramarka z Kupeczyniec, bezdzie-
tna, wdowa, pojechała dn. 4. marca b. m. do Tarnopola
i więcej nie wróciła. Z początku nie uważano jej nieo-
becności, ponieważ miała odsiadywać w Tarnopolu karę
aresztu. Dopiero dnia 12. b. m. włościanin pewien prze-
chodząc koło studni leżącej w polu, pół mili za Kupeczyń-
cami, gdy w nią spojrział przypadkiem, postrzegł wewnątrz
kobietę nieżywą z roztrąskaną głową. Była to, jak się
po wydobyciu zwłok pokazało, Lea Goldberg.

Gospodarstwo, przemysł i handel.

L w ó w, 4. maja. Na tutejszej giełdzie płacono:
Pszonicy korzec 150 ₰ efekt z dosypem do 170 ₰
17.75. Żyta korzec 152 ₰ z dosypem do 160 ₰
17.75 (ab dworzec lwowsko-czerniowiecki). Jęczmie-
nia korzec 137 ₰ efekt z dosyp. do 140 ₰ 6 ze
składu.

Ostatnia poczta.

P a r y ż, 3. maja. „Monitor“ pisze: Minister mary-
narki otrzymał doniesienia o wymordowaniu części załogi
fregaty francuskiej „Duplex“ przez Japończyków. Szalupa
tejże fregaty spuszczoną została d. 8. marca dla zabrania
posta francuskiego na pokład. Na wybrzeżu kilkuset Ja-
pończyków uzbrojonych rzuciło się nagłe na załogę, i
dało ognia. Dziesięciu francuzów poległo. Donoszą, że
rząd japoński przyrzekł dać żądane zadośćuczynienie.
B u k a r e s z t, 2go maja. Rosyjski konsul generalny
oznajmił rządowi, że ma polecenie rozpocząć negocjacje
względem zniesienia jurysdykcji konsularnej.
Na dzisiejszym posiedzeniu izby nie było kompletu
potrzebnego do uchwalania.

Przyjechali do Lwowa.

Dnia 4 maja.
Hotel George: PP. Jaruntowski Jan, z Rehatyna.
Hotel europejski: Obertyński Wład., z Leszczkowa. —
Ochocki Józef, z Krakowa.
Hotel Langa: Pokorny Al-jzy, c. k. major, z Żółkwi.
Hotel angielski: Ks. Czetwertyński Kalixt, z Rosyi. —
Struszkiewicz January, z Mszany dolnej. — Madejewski Xaw.,
pens. oficer, z Grodowic.
Hotel Kuhna: Pechio, c. k. major, z Worochty. — Nie-
zabitowski Kwiryn, z Płuchowa
Pod Nr. 509 1/2: Mochnacki Karol, c. k. podporucznik,
ze Stryja.

Wyjechali ze Lwowa.

Dnia 4. maja.
PP. Barański Karol, do Chłopcze. — Czajkowski Adolf,
do Bóbrki. — Drzewiecki Konst., do Remenowa. — Kope-
styński Tytus, do Wierzbówki. — Łodyński Stan., do Na-
horec. — Hr. Morsztyn Wład., do Krakowa. — Mysłowski
Józef, do Zwiniacza. — Podlewski Józef, do Chomiakówki. —
Seredowski Wiktor, do Ostoburza. — Szumlański Michał, do
Krzywego. — Żurkowski Gustaw, do Horbaczycy.

Przegląd

spozrzeżeń meteorologicznych we Lwowie w kwietniu 1868.
Średni stan barometru był 325.483 miary parysk.
przy temperaturze 0°.
Najwyższy 329.70 d. 3. wieczorem.
Najniższy 320.60 d. 9. w południe.
Średnia temperatura była + 6.81 R.

Najwyższa + 18.01 d. 23. w południe.
Najniższa — 1.04 d. 3. zrana.
Średnie ciśnienie pary było 2.662 miary parysk.
Największe 4.16 d. 24. wieczorem.
Najmniejsze 1.18 d. 4. w południe.
Średnia wilgoć powietrza wynosiła 72.98%.
Największa 99% d. 3. w południe.
Najmniejsza 38% d. 4. i 30. w południe.
Całkiem pogodnych dni nie było, mało pochmurnych
było 2, bardzo pochmurnych 23, całkiem pose-
pnych 5.
Średnia pochmurność wynosiła 7.1.
Mgła była w 2 dniach, mróz w 2.
Dni z deszczem i śniegiem było 17, między niemi 2
ze śniegiem, błyskawica bez grzmotu 1, ilość
osadu atmosferycznego 29.97 wody, najwięk-
sza ilość deszczu w 24 godzinach była 10.40
dnia 12.
Kierunek wiatru w % wyrachowany dzielił się
w następujący sposób: Pn. 3.66, Pn.W. 1.22,
W. 6.10, Pd.W. 10.97, Pd. 17.73, Pd.Z. 7.31,
Z. 45.12, Pn.Z. 18.54. Ciszy zupełnej nie było.
Mocny wiatr był 5 razy.
Średnia na Ozonometrze Schönbeina była 6.4 przy
3 obserwacjach dziennych.
W porównaniu z normalną przeciętną było:
Stan barometru o 0.34 niższy, temperatura
powietrza o 1.10 wyższa.
Ciśnienie pary o 0.06 większe, wilgoć powie-
trza o 0.88 większa.
Osad atmosferyczny o 10.79 większy, liczba dni
z osadem o 3 większa. Dr. H.

Spostrzeżenia meteorologiczne we Lwowie.

Dnia 4. maja 1868.

Pora	Barometr w mierze par. sprow- do 0° Reau.	Stopień ciepła według Reaum.	Stan po- wietrza wilgo- tnego	Kierunek i siła wiatru	Stan atmo- sfery
7. god. zrana	326.97	+ 5.9	82	Pn. h. sl.	0
2. god. po poł.	326.41	+ 14.3	47	PdW. sl.	3
10. god. wiecz.	325.91	+ 16.2	60.	Pd. b. sl.	2

T E A T R.

Dziś (przedst. niem.) „Der Prophet“, wielka
opera w 5 aktach. Ostatni występ p. G. R o -
g e r z Paryża.
Jutro (przedst. polskie.) „Po śliskiej dro-
dze“, dramat w 4 aktach przez Wł. hr. K o -
z i e b r o d z k i e g o.
Jutro (w sali ratuszowej) koncert wokalny p. Wa-
l e r e g o W y s o c k i e g o, artyści opery włoskiej.
Odpowiedzialny redaktor Adolf Rudyński.

Kurs giełdy Lwowskiej.

E f f e k t a	Uskutecz- sprzedaż	Kurs przebiegły	Kurs ostatni	
			placą	žadają
Złote austriackie				
Dnia 4 maja.				
Akc. gal. kol. żel. K. L.	—	—	208 75	209 75
Akcje kol. lwow.-czern. banku hip. galic.	—	—	173 25	174 25
" pap. czern. po 200 złr. w. a.	—	—	—	71 50
Listy z. T. kr. gal. bez kuponów	—	—	75 60	76 10
Listy z. T. kr. gal. w w. a.	—	—	72 —	72 50
Banku hip. gal.	81 10	81 10	81 10	81 75
Oblig. ind. gal.	64 55	64 55	64 55	65 —
detto W. X. Krak.	—	—	—	—
detto Księstwa Buk.	—	—	—	—
Poż. gład. z r. 1866 po 7%	—	—	99 —	99 50
Pier. kol. g. K. L. I. Em.	—	—	—	—
detto ditto ditto II.	—	—	88 50	89 25
detto ditto Lwo.-Czer. I. Em.	—	—	76 1/2	76 75
detto ditto II. Em.	—	—	—	—
Dukat holenderski	—	—	—	—
Dukat cesarski	—	—	—	—
Napoleonodor	—	—	5 54	5 57
Rubel srebrny rosyjski	—	—	9 30	9 36
Rubel papier. rosyjski	—	—	1 77	1 79
Pół imperyal rosyjski	—	—	1 59	1 60
Bank. pol. za 100 zł. pol.	—	—	9 46	9 50
Talar pruski srebrny	—	—	—	—
Pruskie bilety kasowe	—	—	1 71 1/2	1 72 1/2
Srebro	—	—	114 50	115 50

Kurs giełdy wiedeńskiej.

Dnia 1. maja 1868.

1. Dług publiczny.

(Za 100 zł.)
A. Państwa. pien. towar.
Z pożyczki narod. z procentami od stycznia do
lipca po 5% 62.90 63.—
od kwietnia do października po 5% 62.80 62.90
Pożyczka w srebrze 1864 (funt. szt.) zwrotna w 35
latach 10 5% 68.25 68.75

Pozyczka w srebrze z 1865 (franki) zwrotna		pien.	towar.
w 37 latach po 5%	77.66	77 80
Metaliki po 5%	56.50	56 60
Przez. do wyl. z r. 1839 całe losy	171.—	171.50
Przez. do wyl. z r. 1839 piata część losów	170.50	171.—
Przez. do wyl. z r. 1854	75.—	75 50
Przez. do wyl. z r. 1860 po 500 zł.	80.70	80 90
Przez. do wyl. z r. 1860 po 100 zł.	89.75	90 25
Pożyczka z r. 1864 (z premją) po 100 złr.	84 50	84 70
Renty Cemo po 42 lir. aast.	19.50	20.—
B. Krajów koronnych.			
Obligacje indemn. po 5% za 100 złr.			
Niższej Austrii	86.—	86 50
Czech	93.—	—
Węgier	73 20	73.75
Galicji	64 75	65 50
Siedmiogrodu	68.50	69.—
Bukowiny	65.—	65 25
Galic. pożyczki gład. z r. 1868 po 7%	99.25	99.75
2. Akcye.			
Banku narodowego	692 —	694.—
Inst. kred. dla handlu po 200 zł. w. a.	180 10	180 20
Niż.-aust. tow. eskompt. po 500 zł.	588.—	590.—
Banku anglo-austriackiego na 200 złr. (20 fl. ster.) z wpłatą 30%	124 50	125.—
Półn. kol. po 1000 zł. m. k.	1790.—	1793.—
Tow. kolei żel. państwa po 200 zł. m. k. czyli 500 fr.	258 80	259 —
Polud. kolei państw. po 200 zł. w. a. czyli 500 fr.	168.10	168.30
Kol. Ces. Elżbiety po 200 zł. mon. konw.	144 25	144.50
Kol. Kar. Lud. po 200 zł. mon. konw.	207 50	208.—
Lwowsko-czerniow. kolej po 200 zł. w. a. w sre- brze (20 f. s.)	173.75	174.—
Austr. towarz. żegl. par. po 500 zł. m. k.	494 —	495 —
Galic. banku hyp. po 200 złr. wpłata 40%	70.50	71 50
3. Listy zastawne.			
Banku } przezn. do losowania po 5% (za 100 zł.) narod. }	92 60	92 80
w w. a. }	71.—	72.—
Gal. Tow. kred. w w. a. po 4%	81.—	82.—
Galic. banku hyp. po 6%	91.—	91.50
Węgier. Towar. ziemskie. po 5 1/2%	—	—
detto (renta) po 6%	—	—
Pow. austr. towarz. kr. ziem. przez. do losow. po 5% w sr.	100 50	100.75
4. Obligacje z prawem pierwszeństwa.			
Kol. półn. po 100 złr. m. k.	88.60	89.—
Kol. półn. po 100 zł. w. a.	86.—	86.50
Kolej galic. Karola Ludwika po 300 złr. w. a. (w srebrze) po 5% za 100 złr	93.50	94.—

5. Losy.

	(za sztukę.)
Inst. kred. dla handlu po 100 zł. w. a.	129 75 130 —
Tow. żeg. par. na Dunaju po 100 zł. m. k.	93.— 93.50
Poż. Trye. po 100 zł. m. k.	120.— 121.—
" po 50 zł. w. a.	54.50 55.—
Pożyczka miasta Budy po 40 zł. w. a.	26.— 26.50
Esterhazego po 40 zł. m. k.	141.— 143.—
Salma " 40 " "	33.75 34.25
Palfiego " 40 " "	25.75 26.25
Clarego " 40 " "	37.50 38.50
St. Genois " 40 " "	23.75 24.25
Windischgrätzka 20 " "	17.50 18.50
Waldsteina 20 " "	21.— 22.—
Keglevicha " 10 " "	14.50 15.—
Fundacya szpit. Arcyksięcia Rudolfa	14.— 14 50

Weksle.

(Na 3 miesiące.)

Amsterdam za 100 zł. hol.	99.25	98 50
Augsburg za 100 zł. w. p. n.	97.25	97 50
Berlin za 100 tal.	—	—
Frankfurt za 100 zł. w. p. n.	97.35	97.65
Hamburg za 100 M. B.	86.20	86.30
Londyn za 10 fl. szt.	116.79	116.90
Paryż za 100 fr.	46.40	46 40

Kurs złota.

Dukaty ces. men.	—	—
detto pełnej wagi	5 56 1/2	5 57 1/2
Korona	—	—
20 frankówka	9.34	9.35 1/2
Rosyjski imperyal	9.65	9.68
Talar związkowy	1.71 1/2	1.72 1/2
Srebro	114.50	115.—

Telegrafowany kurs wiedeński.

Dnia 4. maja.

	złr.	kr.
5% Metaliki	56	30
" z procentami z maja i listopada	57	25
5% pożyczka narodowa	62	75
Losy z 1860 roku	81	—
Akcyje banku wiedeńskiego	691	—
kredytowego	180	70
Londyn, 10 funtów szterlingów	116	55
Srebro	114	85
towarem	—	—
Dukat pojedynczy	5	56 1/2

(1039)

Kundmachung.

Nr. 1861-Gf. Bei der am 30. April 1868 vorgenommenen Verlosung der Grundentlastungs-Schuldverschreibungen wurden zur Rückzahlung gezogen, u. z. Schuldverschreibungen:

A. Des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau.

(XX. Verlosung.)

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 4, 24, 139, 430, 498, 521, 734, 807, 1042, 1292, 1363.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 83, 110, 130, 325.

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 184, 210, 311, 466, 511, 530, 713, 791, 804, 812, 813, 941, 992, 1059, 1113, 1303.

Lit. A.

Nr. 48 über 2930 fl.

B. Des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau.

(XX. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 43, 131, 208, 468, 527, 601, 654, 1452, 1497, 1854, 2310, 2442, 2489, 2505, 2665, 2697, 2794, 3031, 3379, 3799, 3984, 4412, 4608.

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 26, 66, 72, 220, 250, 742, 802, 817, 934, 1033, 1102, 1204, 1306, 1846, 1886, 1940, 1944, 2028, 2373, 3363, 3546, 3603, 3719, 3722, 3760, 3825, 4140, 4292, 4462, 4775, 4786, 4930, 4960, 5061, 5097, 5273, 5299, 5497, 5529, 5760, 5935, 6019, 6258, 6449, 6391, 6656, 6994, 7025, 7121, 7162, 7431, 8310, 8723, 8743, 8808, 8881, 8929, 8980, 9268, 9487, 9496, 9635, 9738, 9740, 9880, 10.063, 10.081, 10.382, 10.423, 10.887, 10.896, 11.007, 11.075, 11.222, 11.317, 11.363, 11.729, 12.016, 12.025, 12.055, 12.073, 12.076, 12.149, 12.184, 12.332, 12.372, 12.704, 12.720, 12.773, 13.114, 13.118, 13.541, 13.551, 14.041, 14.094, 14.397, 14.550, 14.899, 15.046, 15.157, 15.291, 15.323, 15.351, 15.457, 15.647, 15.672, 15.810, 15.854, 15.901, 15.949, 16.075, 16.141, 16.156, 16.356, 16.444, 16.565, 16.585, 16.705, 16.733, 16.891, 16.996, 17.011, 17.279, 17.285, 17.314, 17.324, 17.341, 17.428, 17.673, 17.746, 17.800, 17.903, 17.915, 18.023, 18.031, 18.136, 18.221, 18.364, 18.536, 18.605, 18.786, 18.899, 18.948, 19.584, 19.700, 19.900, 20.329, 20.396, 20.464, 20.509, 20.561, 20.562, 20.568, 20.575, 20.627, 20.656, 20.666, 20.914, 20.970, 21.199, 21.232, 21.456, 21.582, 21.680, 21.684.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 470, 722, 971, 1177, 1584, 1697, 1785, 1967, 2225, 2308, 2329, 2347, 2461, 2598, 2833, 3269, 3299, 3308, 3361, 3823, 3825, 4291, 4325, 4348, 4734.

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 276, 287, 339, 349, 360, 1059, 1347, 1400, 1454, 1544, 1557, 2052, 2340, 2383, 2794, 2856, 2913, 2963, 3139, 3356, 3481, 3490, 3541, 3632, 3755, 3759, 4063, 4558, 4638, 4820, 5369, 5736, 5765, 5931, 6211, 6245, 6502, 6823, 7277, 7323, 7450, 7645, 7810, 7994, 8176, 8269, 8678, 8751, 9469, 9572, 9706, 9716, 10.158, 10.250, 10.366, 10.761, 10.927, 11.090, 11.465, 11.521, 11.687, 11.754, 11.864, 11.911, 11.970, 12.001.

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 407, 421, 441, 607, 792, 891, 896, 1080,

und Nr. 859 mit dem Theilbetrage 2850 fl. — i Nr. 859 z częściową kwotą 2850 zlr.

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 zlr. z kuponami:

Nr. 132, 274, 700, 750, 755, 760, 967.

Lit. A.

Nr. 833 über 3770 fl., Nr. 849 über 150 fl., Nr. 980 über 900 fl., Nr. 1286 über 80 fl., Nr. 1554 über 3000 fl., Nr. 1570 über 17.640 fl., Nr. 2636 über 240 fl., Nr. 2867 über 50 fl., Nr. 3553 über 200 fl., Nr. 3707 über 100 fl., Nr. 3996 über 150 fl., Nr. 4073 über 70 fl., Nr. 4149 über 1960 fl., Nr. 4161 über 300 fl., Nr. 4360 über 400 fl.

C. Des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg.

(XXI. Verlosung.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 407, 510, 554, 887, 1093, 1243, 1423, 1620, 1722, 1820, 1956, 2114, 2295, 2382, 2629, 2632, 2698, 2841, 2873, 2898, 3075, 3238, 3243, 3249, 3386, 3558, 3776, 3777, 3958, 4051, 4575, 4748, 5179, 5388, 5409, 5522, 5710, 5724, 5726, 5745, 5772.

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 1045, 1234, 1310, 1659, 1847, 1997, 2018, 2137, 2185, 2224, 2364, 3481, 3691, 3835, 4086, 4175, 4477, 4515, 4581, 4754, 4806, 5150, 5374, 5830, 6031, 6420, 6522, 6589, 6611, 6706, 6985, 7395, 7422, 7427, 7537, 7990, 8023, 8053, 8104, 8184, 8190, 8234, 8247, 8248, 8473, 8633, 9044, 9075, 9091, 9503, 9584, 9909, 9993, 10.034, 10.394, 10.448, 10.605, 10.622, 10.710, 10.758, 10.763, 10.897, 11.271, 11.332, 11.610, 11.770, 11.798, 11.909, 11.946, 12.097, 12.166, 12.174, 12.238, 12.930, 13.158, 13.459, 13.687, 13.715, 13.943, 14.203, 14.244, 14.352, 14.353, 14.471, 14.490, 14.947, 14.983, 15.384, 15.494, 15.794, 15.896, 16.207, 16.238, 16.567, 16.851, 17.119, 17.307, 17.489, 17.594, 17.939, 17.995, 18.094, 18.135, 18.267, 18.467, 18.735, 18.848, 18.857, 19.168, 19.384, 20.002, 20.065, 20.205, 20.645, 20.667, 20.676, 20.905, 21.156, 21.480, 21.554, 21.749, 21.756, 21.866, 22.054, 22.066, 22.080, 22.313, 22.363, 22.389, 22.405, 22.620, 22.892, 23.460, 23.930, 23.978, 23.993, 24.107, 24.109, 24.176, 24.476, 24.486, 24.494, 24.710, 24.786, 24.908, 24.962, 24.994, 25.347, 25.391, 25.435, 25.471, 25.528, 25.544, 25.593, 25.607, 25.695, 26.056, 26.098, 26.828, 26.845, 27.083, 27.274, 27.789, 27.925, 27.986, 28.075, 28.388, 28.410, 28.570, 28.848, 29.039, 29.076, 29.256, 29.807, 29.864, 29.936, 30.308, 30.601, 30.786, 30.795, 30.800, 30.838, 30.901, 31.007, 31.034, 31.388, 31.451, 31.454, 31.458, 31.718, 31.730, 31.846, 32.011, 32.038, 32.542, 32.647, 32.653, 32.808, 32.945, 33.037, 33.142, 33.160, 33.167, 33.212, 33.237, 33.333, 33.439, 33.477, 33.613, 33.671, 34.034, 34.120, 34.165, 34.347, 34.794, 34.828, 34.893, 34.929, 35.142, 35.150, 35.170, 35.379, 35.427, 35.531, 35.554, 35.618, 35.752, 35.863, 36.186, 36.417, 36.441, 36.819, 36.881, 36.980, 37.032.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 98, 475, 826, 1045, 1162, 1564, 1700, 1722, 2008, 2130, 2270, 2299, 2323, 2375, 2567, 2743, 2754, 2842, 3052, 3109, 3271, 3360, 3492, 3565, 3711, 3741, 3742, 3911, 4081, 4087, 4110, 4232, 4244, 4543, 4609, 4643, 4660, 4765, 4768, 4982, 5477, 5519, 5531, 5721, 6150, 6237, 6457, 6712, 6732, 6744, 6783, 6913, 7190, 7228, 7316, 7336, 7552, 7652, 7676, 7938, 7999, 8334, 8381, 8395, 8511, 8560, 8575, 8832;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 674, 828, 862, 975, 1052, 1252, 1370, 1372, 1380, 1588, 1660, 1686, 1701, 2060, 2204, 2397, 2530, 2645, 2656, 2878, 2994, 3016, 3172, 3248, 3303, 3370, 3415, 3446, 3949, 4117, 4204, 4322, 4376, 4418, 4424, 4459, 4568, 4585, 4740, 4775, 4874, 5018, 5263, 5287, 5761, 5859, 5999, 6364, 6539, 6623, 6804, 6919, 7154, 7631, 7645, 7671, 7675, 7692, 8354, 8404, 8478, 8764, 8808, 8928, 9026, 9143, 9207, 9289, 9384, 9589, 9861, 10.397, 10.459, 10.545, 10.672, 10.850, 11.044, 11.061, 11.134, 11.328, 12.306, 12.417, 12.451, 12.506, 12.512, 12.723, 12.727, 12.975, 13.030, 13.108, 13.138, 13.198, 13.266, 13.581, 13.877, 13.886, 13.891, 13.904, 13.906, 14.018, 14.172, 14.303, 14.742, 14.891, 14.904, 15.028, 15.197, 15.382, 15.421, 15.514, 15.639, 15.670, 15.701, 15.770, 15.966, 16.000, 16.476, 16.671, 16.768, 16.933, 16.971, 16.995, 17.022, 17.070, 17.269, 17.343, 17.485, 17.507, 17.556, 17.565, 17.608, 17.622, 17.626, 17.684, 17.793, 17.971, 18.026, 18.282, 18.529, 18.735, 18.817, 19.067, 19.078, 19.170, 19.228, 19.339, 19.372, 19.457, 19.506, 19.716, 19.776, 19.901, 19.937, 20.263, 20.339, 20.516, 20.698, 20.752, 20.805, 21.156, 21.241, 21.329, 21.343, 21.353, 21.621, 21.744, 21.910, 22.000, 22.200, 22.435, 22.464, 22.555, 22.569, 22.747, 23.125, 23.197, 23.257, 23.461, 23.530, 23.544, 23.566, 23.573, 23.778, 23.806, 23.862, 23.921, 23.957, 23.979, 24.228, 25.140, 25.366, 25.371, 25.766, 25.850, 25.931, 26.044, 26.177, 26.481, 26.484, 26.510, 26.599, 26.624, 26.662, 27.346.

Obwieszczenie.

(2)

Nr. 1861. Przy losowaniu obligacyi indemnizacyjnych, uskuteczniomem m. dnu 30. kwietnia 1868. zostały następujące obligacye do spłaty wylosowane a mianowicie obligacye:

A. Funduszu indemnizacyjnego dla Wielkiego Księstwa Krakowskiego.

(XX. losowanie.)

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 4, 24, 139, 430, 498, 521, 734, 807, 1042, 1292, 1363.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 83, 110, 130, 325.

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 184, 210, 311, 466, 511, 530, 713, 791, 804, 812, 813, 941, 992, 1059, 1113, 1303.

Lit. A.

Nr. 48 na 2930 zlr.

B. Funduszu indemnizacyjnego Galicyi zachodniej.

(XX. losowanie.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 43, 131, 208, 468, 527, 601, 654, 1452, 1497, 1854, 2310, 2442, 2489, 2505, 2665, 2697, 2794, 3031, 3379, 3799, 3984, 4412, 4608.

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 zlr. z kuponami:

Nr. 26, 66, 72, 220, 250, 742, 802, 817, 934, 1033, 1102, 1204, 1306, 1846, 1886, 1940, 1944, 2028, 2373, 3363, 3546, 3603, 3719, 3722, 3760, 3825, 4140, 4292, 4462, 4775, 4786, 4930, 4960, 5061, 5097, 5273, 5299, 5497, 5529, 5760, 5935, 6019, 6258, 6449, 6391, 6656, 6994, 7025, 7121, 7162, 7431, 8310, 8723, 8743, 8808, 8881, 8929, 8980, 9268, 9487, 9496, 9635, 9738, 9740, 9880, 10.063, 10.081, 10.382, 10.423, 10.887, 10.896, 11.007, 11.075, 11.222, 11.317, 11.363, 11.729, 12.016, 12.025, 12.055, 12.073, 12.076, 12.149, 12.184, 12.332, 12.372, 12.704, 12.720, 12.773, 13.114, 13.118, 13.541, 13.551, 14.041, 14.094, 14.397, 14.550, 14.899, 15.046, 15.157, 15.291, 15.323, 15.351, 15.457, 15.647, 15.672, 15.810, 15.854, 15.901, 15.949, 16.075, 16.141, 16.156, 16.356, 16.444, 16.565, 16.585, 16.705, 16.733, 16.891, 16.996, 17.011, 17.279, 17.285, 17.314, 17.324, 17.341, 17.428, 17.673, 17.746, 17.800, 17.903, 17.915, 18.023, 18.031, 18.136, 18.221, 18.364, 18.536, 18.605, 18.786, 18.899, 18.948, 19.584, 19.700, 19.900, 20.329, 20.396, 20.464, 20.509, 20.561, 20.562, 20.568, 20.575, 20.627, 20.656, 20.666, 20.914, 20.970, 21.199, 21.232, 21.456, 21.582, 21.680, 21.684.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 zlr. z kuponami:

Nr. 470, 722, 971, 1177, 1584, 1697, 1785, 1967, 2225, 2308, 2329, 2347, 2461, 2598, 2833, 3269, 3299, 3308, 3361, 3823, 3825, 4291, 4325, 4348, 4734.

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 zlr. z kuponami:

Nr. 276, 287, 339, 349, 360, 1059, 1347, 1400, 1454, 1544, 1557, 2052, 2340, 2383, 2794, 2856, 2913, 2963, 3139, 3356, 3481, 3490, 3541, 3632, 3755, 3759, 4063, 4558, 4638, 4820, 5369, 5736, 5765, 5931, 6211, 6245, 6502, 6823, 7277, 7323, 7450, 7645, 7810, 7994, 8176, 8269, 8678, 8751, 9469, 9572, 9706, 9716, 10.158, 10.250, 10.366, 10.761, 10.927, 11.090, 11.465, 11.521, 11.687, 11.754, 11.864, 11.911, 11.970, 12.001.

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 zlr. z kuponami:

Nr. 407, 421, 441, 607, 792, 891, 896, 1080,

und Nr. 859 mit dem Theilbetrage 2850 fl. — i Nr. 859 z częściową kwotą 2850 zlr.

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 zlr. z kuponami:

Nr. 132, 274, 700, 750, 755, 760, 967.

Lit. A.

Nr. 833 über 3770 fl., Nr. 849 über 150 fl., Nr. 980 über 900 fl., Nr. 1286 über 80 fl., Nr. 1554 über 3000 fl., Nr. 1570 über 17.640 fl., Nr. 2636 über 240 fl., Nr. 2867 über 50 fl., Nr. 3553 über 200 fl., Nr. 3707 über 100 fl., Nr. 3996 über 150 fl., Nr. 4073 über 70 fl., Nr. 4149 über 1960 fl., Nr. 4161 über 300 fl., Nr. 4360 über 400 fl.

Nr. 833 na 3770 zlr., nr. 849 na 150 zlr., nr. 980 na 900 zlr., nr. 1286 na 80 zlr., nr. 1554 na 3000 zlr., nr. 1570 na 17.640 zlr., nr. 2636 na 240 zlr., nr. 2867 na 50 zlr., nr. 3553 na 200 zlr., nr. 3707 na 100 zlr., nr. 3996 na 150 zlr., nr. 4073 na 70 zlr., nr. 4149 na 1960 zlr., nr. 4161 na 300 zlr., nr. 4360 na 400 zlr.

C. Funduszu indemnizacyjnego dla Galicyi wschodniej.

(XXI. Losowanie.)

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 zlr. z kuponami:

Nr. 407, 510, 554, 887, 1093, 1243, 1423, 1620, 1722, 1820, 1956, 2114, 2295, 2382, 2629, 2632, 2698, 2841, 2873, 2898, 3075, 3238, 3243, 3249, 3386, 3558, 3776, 3777, 3958, 4051, 4575, 4748, 5179, 5388, 5409, 5522, 5710, 5724, 5726, 5745, 57

über 5000 fl. mit Coupons: — na 5000 złr. z kuponami.

Nr. 57, 279, 405, 464, 594, 756, 1153, 1429, 1598;

über 10.000 fl. mit Coupons: — na 10.000 złr. z kuponami:

Nr. 533, 694, 949, 1336, 1480, 1715,

i Nr. 357 z częściową kwotą 1100 złr.

und Nr. 357 auch dem Theilbetrage 1100 fl.

Lit. A.

Nr. 3148 über 50 fl., Nr. 3214 über 3390 fl., Nr. 3456 über 4000 fl., Nr. 3645 über 1670 fl., Nr. 5198 über 300 fl., Nr. 5566 über 1400 fl., 5622 über 200 fl., Nr. 5667 über 400 fl., Nr. 5688 über 2150 fl., Nr. 5936 über 2750 fl., 6124 über 23.900 fl., Nr. 6273 über 100 fl., Nr. 6445 über 150 fl., Nr. 7015 über 800 fl., Nr. 7018 über 100 fl., Nr. 7144 über 100 fl., Nr. 7306 über 100 fl., Nr. 7325 über 400 fl., Nr. 7328 über 800 fl., Nr. 7483 über 300 fl., Nr. 7606 über 300 fl.

Vorstehende Schuldverschreibungen werden mit den verlostten Capitalsbeträgen nach Sechs Monaten vom Verlosungstage an gerechnet bei der k. k. Grundentlastungscasse in Lemberg unter Beobachtung der diesfalls bestehenden Vorschriften ausbezahlt, welche Casse zugleich über den unverlostten Theil der Schuldverschreibungen neue Schuldverschreibungen ausstellen wird.

Innerhalb der letzten drei Monate vor dem Einlösungspuncte werden die verlostten Schuldverschreibungen auch von der k. k. priv. österr. National-Bank in Wien escomptirt.

Ferner werden die bereits verlostten und nicht eingelösten Schuldverschreibungen aller drei Fonde mittelst den beiliegenden drei Ausweisen neuerdings mit der Verwarnung kundgemacht, daß die Verzinsung der Grundentlastungsschuldverschreibungen mit dem Rückzahlungstermine aufhört, und daß, falls dennoch die Coupons eingelöst werden sollten, die diesfälligen Beträge vom Capitalsbetrage bei Auszahlung desselben eingebracht werden.

Schließlich wird bekannt gegeben, daß in den Creditsbüchern der k. k. Grundentlastungsfondscasse, und zwar:

A. des Grundentlastungsfondes für das Großherzogthum Krakau bei den Schuldverschreibungen mit Coupons Nr. 212 über 100 fl. und Nr. 87 über 500 fl. die angeleitete Amortisirung;

B. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Krakau:

1) der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen

über 100 fl. mit Coupons. — na 100 złr. z kuponami:

Nr. 2494, 6982, 8027, 12.523, 18.645.

2) die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 złr. z kuponami:

Nr. 384, 1173, 3151;

über 100 fl. mit Coupons. — na 100 złr. z kuponami:

Nr. 8149, 9162, 9258, 10.515, 10.600, 10.691, 12.079, 12.081, 12.083, 12.545, 12.546, 12.978, 12.980, 13.908, 13.909, 13.910, 13.911, 14.810, 17508.

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 złr. z kuponami:

Nr. 3237, 3483;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 3199, 5677;

und Lit. A. Nr. 1113 über 350 fl.

Nr. 3038 über 270 fl.;

3) die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1406, 1627, 2958.

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 złr. z kuponami:

Nr. 196, 375, 805, 927, 1080, 1081, 1636, 3785, 6365, 7676, 8340, 8341, 9532, 9917, 9918, 10.979, 11.208, 11.209, 11.210, 11.370, 11.435, 11.577

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 złr. z kuponami:

Nr. 12, 1156, 1562, 2182, 3742;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 4696;

und Lit. A. Nr. 237 über 350 fl. und Nr. 2473 über 90 fl.;

C. des Grundentlastungsfondes für das Verwaltungsgebiet Lemberg

1) der von den Eigenthümern angezeigte Verlust bei den Schuldverschreibungen

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 złr. z kuponami:

Nr. 10.000;

über 1000 fl.: — na 1000 złr.:

Nr. 14.083, 15.187;

2) die eingeleitete Amortisirung bei den Schuldverschreibungen

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1099, 2354, 4897, 5497, 5712, 5913, 5880.

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 złr. z kuponami:

Nr. 2547, 4176, 6884, 7453, 8268, 13.333, 16.768, 17.252, 18.817, 19.570, 21.187, 21.188, 21.313, 22.013, 22.014, 22.015, 22.730, 23.731, 23.832, 23.833, 24.458, 24.475, 24.635, 24.636, 24.637, 24.638, 25.313, 27.661, 28.133, 28.134, 28.135, 28.138, 30.438, 30.531, 30.532;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 złr. z kuponami:

Nr. 1269, 4440, 4527, 6103, 6333, 7493, 7494;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 2136, 2965, 4324, 4326, 5194, 8396, 12.427, 14.516, 16.302, 16.552, 17.363, 17.364, 21.372, 21.373, 23.099, 23.140, 25.543, 25.546, 25.547,

über 5000 fl. mit Coupons: — 5000 złr. z kuponami:

Nr. 1549.

Lit. A. Nr. 2934 über 200 fl., Nr. 4746 über 1000 fl., Nr. 4963 über 500 fl.

i Lit. A. Nr. 2934 na 200 złr., nr. 4746 na 1000 złr., nr. 4963 na 500 złr.

3) die bereits bewilligte Amortisirung bei den Schuldverschreibungen:

über 50 fl. mit Coupons: — na 50 złr. z kuponami:

Nr. 1034, 1344, 1450, 1718, 1743;

über 100 fl. mit Coupons: — na 100 złr. z kuponami:

Nr. 555, 1792, 2103, 3832, 4466, 4467, 5135, 5180, 5999, 6000, 6001, 6002, 6957, 11.164, 14.049, 15.371, 15.372, 15.373, 15.374, 16.761, 17.155, 17.156, 17.257, 17.273, 17.274, 17.275, 18.230, 24.915;

über 500 fl. mit Coupons: — na 500 złr. z kuponami:

Nr. 974, 1395, 1903, 2092, 2885, 5689, 7005;

über 1000 fl. mit Coupons: — na 1000 złr. z kuponami:

Nr. 223, 262, 3202, 3454, 3455, 3829, 11040, 12.429, 14.509, 16.409, 19.451;

Lit. A. Nr. 660 über 900 fl., Nr. 1372 über 2960 fl., Nr. 1373 über 430 fl., Nr. 1732 über 3400 fl., Nr. 2361 über 800 fl., 2365 über 1260 fl., Nr. 2959 über 4000 fl., Nr. 3531 über 10.200 fl., Nr. 3532 über 50 fl., Nr. 3631 über 1900 fl., Nr. 4108 über 600 fl., Nr. 4109 über 50 fl., Nr. 4913 über 300 fl., Nr. 4914 über 50 fl., Nr. 5065 über 130 fl., Nr. 5275 über 50 fl., Nr. 5619 über 600 fl., Nr. 6179 über 2000 fl., Nr. 6180 über 2000 fl. vorgemerkt sind.

Lit. A. nr. 660 na 900 złr., nr. 1372 na 2960 złr., nr. 1373 na 430 złr., nr. 1732 na 3400 złr., nr. 2361 na 800 złr., nr. 2365 na 1260 złr., nr. 2959 na 4000 złr., nr. 3531 na 10.200 złr., nr. 3532 na 50 złr., nr. 3631 na 1900 złr., nr. 4108 na 600 złr., nr. 4109 na 50 złr., nr. 4913 na 300 złr., nr. 4914 na 50 złr., nr. 5065 na 130 złr., nr. 5275 na 50 złr., nr. 5619 na 600 złr., Nr. 6179 na 20 złr., Nr. 6180 na 2000 złr.

Von der k. k. Statthalterei als Grundentlastungsfonds-Direction.

Z c. k. Namiestnictwa jako Dyrekcji funduszów indemnizacyjnych.

Lemberg, am 30. April 1868.

Lwów, dnia 30. kwietnia 1868.

Ausweis Nr. 1.

Über die in der Ziehung am 31. October 1867 und in den früheren Ziehungen verlosenen Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

Großherzogthum Krakau,

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kapitals-Betrag Gulden Kwota kapitału zlr.	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
		Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go		
50	2	Mai	Maja	1868	86	Mai	Maja	1868	118	Mai	Maja	1867				
	81	Mai	Maja	1867	507	Mai	Maja	1868	869	Nov.	List.	1867	1171	Mai	Maja	1868
	88	"	"	1868	526	"	"	1868	961	"	"	1865	1174	"	"	"
	120	Nov.	List.	1866	602	"	"	1859	1019	"	"	1867	1271	"	"	"
	215	"	"	1867	669	Nov.	List.	1865	1031	Mai	Maja	1868	1293	"	"	"
	319	Mai	Maja	1868	708	Mai	Maja	1866	1088	Nov.	List.	1867	1313	"	"	"
100	343	Nov.	List.	1867	719	Nov.	List.	1865	1137	"	"	1867				
	371	"	"	1867	748	Mai	Maja	1868	1158	Mai	Maja	1868				
	54	Nov.	List.	1867	376	Mai	Maja	1868	523	Mai	Maja	1868	1136	Mai	Maja	1868
	98	"	"	1865	421	Nov.	List.	1867	535	"	"	"	1158	Nov.	List.	1867
1000	109	"	"	1867	427	Mai	Maja	1868	554	"	"	"	1190	Mai	Maja	1868
	200	"	"	"	442	"	"	"	626	"	"	1864				
	I. 347	"	"	"	448	"	"	1867	775	Nov.	List.	1867				
	375	Mai	Maja	1868	483	Nov.	List.	1867	II. 1104	Mai	Maja	1868				
	5000	51	Mai	Maja	1868	84	Mai	Maja	1868							

Schuldverschreibungen Lit. A.

Nr. 148 über 240 fl. Rückzahlungs-Termin 1. Mai 1868:
Nr. 200 über 100 fl. Rückzahlungs-Termin 1. Mai 1868.

Obligacye Lit. A.

Nr. 148 na 240 zlr., termin wypłaty 1. maja 1868 r.
Nr. 200 na 100 zlr., termin wypłaty 1. maja 1868 r.

I. Nr. 347 ^{über} na 1000 fl. mit dem Theilbetrage von 100 fl.

II. Nr. 1104 ^{über} na 1000 zlr. z częściową kwotą 100 zlr. fl. mit dem Theilbetrage von 400 fl.

Lemberg, den 30. April 1868.

Lwów, dnia 30. kwietnia 1868 r.

Ausweis Nr. 2.

Über die in der Ziehung am 31. October 1867 und in den früheren Ziehungen verlosenen Schuldverschreibungen des Grundentlastungs-Fondes für das

Verwaltungsgebiet Krakau

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Kapitals-Betrag Gulden Kwota kapitału zlr.	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			
		Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go			
50	135	Nov.	Lisp.	1867	1132	Nov.	List.	1866	1942	Nov.	List.	1867	3666	Mai	Maja	1868	
	300	"	"	1866	1140	Mai	Maja	1868	2015	Mai	Maja	1868	3726	"	"	1868	
	417	Mai	Maja	1868	1183	Nov.	List.	1866	2201	Nov.	List.	1864	3773	"	"	1868	
	418	"	"	1866	1235	Mai	Maja	1868	2216	Mai	Maja	1868	3849	"	"	1868	
	529	Nov.	List.	1867	1243	"	"	1867	2281	"	"	"	3919	Nov.	List.	1866	
	584	Mai	Maja	1868	1367	"	"	1868	2289	"	"	1867	4171	"	"	1867	
	593	"	"	"	1506	"	"	1866	2299	"	"	1866	4218	Mai	Maja	1866	
	657	"	"	1865	1586	"	"	"	2487	"	"	1868	4267	"	"	1868	
	676	"	"	1862	1605	"	"	1868	2510	"	"	"	4320	Nov.	List.	1866	
	793	"	"	1867	1678	"	"	1866	3036	Nov.	List.	1861	4373	Mai	Maja	1868	
	802	"	"	1866	1749	"	"	1868	3256	"	"	1867	4402	"	"	1868	
	832	"	"	1867	1759	"	"	1867	3415	"	"	1866	4444	Nov.	List.	1867	
	886	"	"	1868	1794	Nov.	List.	1864	3424	Mai	Maja	1868	4446	Mai	Maja	1868	
	899	"	"	"	1824	"	"	1867	3527	"	"	"	4469	Nov.	List.	1867	
	1067	"	"	"	1864	Mai	Maja	1868	3528	"	"	1867	4500	Mai	Maja	1868	
	1084	"	"	1864	1870	Nov.	List.	1865	3563	"	"	1868					
	1104	Nov.	List.	1867	1885	Mai	Maja	1868	3584	"	"	"					
	100	14	Mai	Maja	1868	2227	Mai	Maja	1868	3931	"	"	"	5682	Mai	Maja	1865
		242	"	"	"	2274	"	"	1867	3971	Novb.	Listop.	1867	5791	"	"	1868
		368	"	"	"	2284	"	"	1868	3997	"	"	1865	5810	"	"	"
373		"	"	"	2299	"	"	1866	4057	"	"	1867	5925	"	"	1866	
400		"	"	"	2338	"	"	1867	4237	"	"	1865	5981	"	"	1868	
511		Novb.	Listop.	1865	2369	"	"	"	4246	"	"	1867	6094	"	"	"	
632		Mai	Maja	1868	2380	"	"	1868	4405	Mai	Maja	"	6136	Novb.	Listop.	1867	
719		"	"	"	2410	Novb.	Listop.	1867	4433	Novb.	Listop.	1862	6172	"	"	1864	
754		"	"	"	2426	Mai	Maja	1868	4467	"	"	1866	6230	Mai	Maja	1868	
980		"	"	1867	2432	Novb.	Listop.	1865	4535	Mai	Maja	1868	6257	Novb.	Listop.	1866	
1006		Novb.	Listop.	"	2473	Mai	Maja	1868	4564	"	"	"	6275	"	"	"	
1028		"	"	1865	2506	Novb.	Listop.	1864	4591	Novb.	Listop.	1866	6424	"	"	1864	
1106		Mai	Maja	1868	2571	Mai	Maja	1868	4808	Mai	Maja	1868	6440	Mai	Maja	1866	
1251		Novb.	Listop.	1867	2786	Novb.	Listop.	1863	4854	Novb.	Listop.	1866	6457	Novb.	Listop.	1867	
1385		Mai	Maja	1866	2850	Mai	Maja	1868	4968	"	"	1867	6542	Mai	Maja	1864	
1445		Novb.	Listop.	1865	2972	Novb.	Listop.	1867	5006	"	"	"	6612	Novb.	Listop.	1867	
1461		Mai	Maja	1868	3180	Mai	Maja	1865	5020	Mai	Maja	1868	6674	Mai	Maja	1865	
1895		"	"	"	3222	"	"	1867	5144	"	"	"	6708	"	"	1868	
1896		Novb.	Listop.	1867	3362	"	"	1868	5175	"	"	1868	6817	"	"	1867	
1980		Mai	Maja	1866	3376	"	"	"	5325	Mai	Maja	1868	6853	Novb.	Listop.	1866	
1997		"	"	1864	3383	Novb.	Listop.	1867	5526	"	"	1867	6874	"	"	1867	
2079		"	"	1868	3597	"	"	"	5533	"	"	1866	7926	Mai	Maja	1867	
2155		"	"	"	3749	"	"	1865	5605	"	"	1867	7043	Novb.	Listop.	1866	
2161		"	"	"	3901	Mai	Maja	1868	5667	Novb.	Listop.	1866	7061	Mai	Maja	1868	

Wykaz Nr. 1.

wylosowanych na dniu 31. października 1867 r. i poprzednio obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Wielkiego Księstwa Krakowskiego,

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

Kapitał- Betrag Gulden Kwota kapitału złr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				Rückzahlungs-Termin den 1ten				
	N ^o	Termin wypłaty dnia 1go		1865	N ^o	Termin wypłaty dnia 1go		1867	N ^o	Termin wypłaty dnia 1go		1868	N ^o	Termin wypłaty dnia 1go		1868	
100	7165	Novb.	List.	1865	9762	Novb.	List.	1867	13372	Mai	Maja	1868	16789	Mai	Maja	1868	
	7204	"	"	1867	9782	Mai	Maja	1866	13386	Novb.	List.	1867	16917	Novb.	List.	1866	
	7224	Mai	Maja	"	9835	"	"	1868	13433	"	"	1866	16941	Mai	Maja	1867	
	7242	"	"	1868	9965	"	"	1867	13491	Mai	Maja	1867	16946	"	"	1868	
	7268	"	"	"	9983	Novb.	List.	"	13509	Novb.	List.	"	16990	"	"	"	
	7285	Novb.	List.	1867	10044	Mai	Maja	"	13544	"	"	1865	17010	"	"	1867	
	7368	Mai	Maja	"	10093	"	"	1866	13857	Mai	Maja	1868	17226	"	"	1868	
	7404	"	"	"	10180	"	"	1868	14052	Novb.	List.	1866	17282	Novb.	List.	1867	
	7650	Novb.	List.	1865	10241	Novb.	List.	1867	14166	Mai	Maja	"	17383	Mai	Maja	1868	
	7786	"	"	1867	10248	Mai	Maja	1868	14214	"	"	1868	17384	"	"	"	
	7791	"	"	1865	10365	"	"	"	14298	Novb.	List.	1866	17392	"	"	"	
	7808	Mai	Maja	1868	10461	Novb.	List.	1867	14305	Mai	Maja	1868	17503	"	"	"	
	7832	Novb.	List.	1864	10658	Mai	Maja	1866	14409	Novb.	List.	1867	17518	Novb.	List.	1867	
	7857	Mai	Maja	1867	10666	"	"	1868	14489	Mai	Maja	1868	17524	"	"	1866	
	7916	"	"	1868	10726	Novb.	List.	1866	14492	"	"	"	17595	Mai	Maja	1868	
	7998	Novb.	List.	1865	10797	"	"	1867	14519	Novb.	List.	1867	17736	Novb.	List.	1867	
	8011	Mai	Maja	1866	10832	Mai	Maja	1868	14574	"	"	1866	17892	"	"	"	
	8037	Novb.	List.	1865	10849	Novb.	List.	1867	14611	Mai	Maja	1868	17972	Mai	Maja	1868	
	8074	Mai	Maja	1868	11004	Mai	Maja	1868	14769	Novb.	List.	1865	18074	"	"	"	
	8173	"	"	"	11053	"	"	"	14816	Mai	Maja	1866	18162	"	"	"	
	8308	Novb.	List.	1866	11106	Novb.	List.	1867	15049	Novb.	List.	1867	18510	"	"	"	
	8360	Mai	Maja	1868	11487	Mai	Maja	1868	15149	Maj	Maja	"	18525	"	"	"	
	8398	Novb.	List.	1866	11523	"	"	1867	15279	"	"	1868	18561	"	"	"	
	8440	Mai	Maja	"	11714	"	"	1865	15290	"	"	"	18765	"	"	"	
	8606	"	"	1868	11804	Novb.	List.	1867	15385	"	"	1867	18773	"	"	1867	
	8651	"	"	"	11841	"	"	"	15783	Novb.	List.	"	18896	Novb.	List.	"	
	8702	Novb.	List.	1865	11884	"	"	1866	15830	"	"	1866	18965	Mai	Maja	1868	
	8703	Mai	Maja	1868	11912	Mai	Maja	1868	15841	Mai	Maja	1868	19495	"	"	"	
	8798	Novb.	List.	1867	11960	"	"	"	16038	Novb.	List.	1867	19605	"	"	"	
	8834	Mai	Maja	1868	12504	"	"	1866	16113	Mai	Maja	1868	20049	Novb.	List.	1867	
	8965	Novb.	List.	1865	12595	"	"	1868	16182	"	"	"	20122	Mai	Maja	1868	
	8997	"	"	1867	12738	"	"	1867	16222	"	"	"	20192	"	"	"	
	9052	Mai	Maja	1866	12769	"	"	1868	16245	Novb.	List.	1867	20234	"	"	"	
	9061	Novb.	List.	1865	12810	"	"	"	16303	Mai	Maja	1868	20327	"	"	"	
	9078	Mai	Maja	1867	12845	"	"	"	16320	Novb.	List.	1866	20497	"	"	"	
	9107	Novb.	List.	1866	12856	"	"	1864	16389	"	"	1867	20662	"	"	"	
	9113	"	"	1867	12902	"	"	1866	16432	"	"	"	20696	"	"	"	
	9169	Mai	Maja	1868	12931	"	"	1868	16448	"	"	"	20773	"	"	"	
	9389	Novb.	List.	1865	12955	"	"	1867	16502	Mai	Maja	1868	20798	"	"	"	
	9395	Mai	Maja	1868	12979	Novb.	List.	1866	16535	Novb.	List.	1866	20913	"	"	"	
	9594	"	"	"	12995	Mai	Maja	1868	16589	"	"	1865	"	"	"	"	
	9626	"	"	"	13025	"	"	1867	16604	Mai	Maja	1868	"	"	"	"	
	9644	Novb.	List.	1866	13328	Novb.	List.	"	16767	"	"	1867	"	"	"	"	
	500	7	Mai	Maja	1868	1141	Mai	Maja	1868	2485	Mai	Maja	1868	3445	Mai	Maja	1868
		35	"	"	1866	1179	"	"	1867	2495	"	"	"	3447	"	"	1866
		59	"	"	"	1296	"	"	1866	2511	"	"	1864	3569	"	"	1868
		80	"	"	1868	1325	Novb.	List.	"	2521	"	"	1868	3726	"	"	"
118		"	"	"	1337	Mai	Maja	1868	2602	"	"	"	3808	"	"	"	
135		"	"	1866	1370	"	"	1867	2628	"	"	"	3910	Novb.	List.	1866	
140		"	"	"	1504	"	"	1864	2659	Novb.	List.	1865	3935	Mai	Maja	1868	
147		"	"	1868	1624	"	"	"	2665	"	"	1867	3989	Novb.	List.	1867	
162		"	"	"	1829	"	"	1868	2717	Mai	Maja	1868	4132	Mai	Maja	1868	
238		Novb.	List.	1867	1872	"	"	1867	2755	"	"	1864	4293	"	"	"	
254		Mai	Maja	1864	1919	"	"	1865	2880	"	"	1868	4400	Novb.	List.	1867	
368		"	"	1865	1944	Novb.	List.	1867	2956	Novb.	List.	1867	4449	Mai	Maja	1868	
371		"	"	1868	2081	Mai	Maja	1868	3046	Mai	Maja	1866	4511	Novb.	List.	1867	
817		"	"	"	2098	Novb.	List.	1867	3104	Novb.	List.	1867	4538	Mai	Maja	1868	
833		"	"	1866	2121	"	"	1864	3154	"	"	"	4565	Novb.	List.	1867	
915		"	"	"	2312	Mai	Maja	1867	3157	"	"	"	4642	Mai	Maja	1868	
916		"	"	1868	2349	"	"	1865	3365	"	"	1865	4688	"	"	"	
1039	"	"	"	2358	Novb.	List.	1867	3391	Mai	Maja	1868	4715	"	"	"		
1000	334	Mai	Maja	1868	2687	Mai	Maja	1868	5684	Mai	Maja	1868	8381	Novb.	List.	1867	
	423	"	"	"	2735	Novb.	List.	1867	5798	"	"	"	8444	"	"	"	
	436	Novb.	List.	1866	3051	Mai	Maja	1868	15804	Novb.	List.	1867	8477	Mai	Maja	1868	
	584	"	"	1867	3104	"	"	"	6299	Mai	Maja	1868	8497	Novb.	List.	1867	
	525	"	"	"	3344	Novb.	List.	1866	6493	"	"	"	8716	Mai	Maja	1868	
	652	"	"	"	3379	"	"	"	6616	Novb.	List.	1864	8768	Novb.	List.	1867	
	756	"	"	"	3548	Mai	Maja	"	6675	Mai	Maja	1868	8776	Mai	Maja	"	
	857	Mai	Maja	1868	3573	"	"	1868	6733	Novb.	List.	1865	9169	"	"	1868	
	941	"	"	1867	3602	"	"	"	6846	Mai	Maja	1868	9231	"	"	"	
	1056	Novb.	List.	1866	3641	"	"	"	6897	"	"	"	9282	"	"	1866	
	1057	Mai	Maja	1868	3915	"	"	"	6916	"	"	"	9303	Novb.	List.	1867	
	1076	"	"	1866	3955	"	"	"	6925	"	"	"	9421	Maj	Maja	1868	
	1146	"	"	1868	4263	"	"	"	6951	"	"	"	9524	Novb.	List.	1867	
	1254	"	"	"	4624	"	"	"	7078	"	"	1868	9717	Mai	Maja	1868	
	1327	"	"	1867	4652	"	"	1867	7134	Novb.	List.	1867	9908	Novb.	List.	1865	
	1533	"	"	1868	4794	"	"	1868	7147	"	"	1865	10008	Mai	Maja	1868	
	1607	"	"	1865	4808	"	"	"	7179	Mai	Maja	1868	10284	"	"	"	
	1620	"	"	1868	4902	"	"	"	7180	"	"	"	10445	Novb.	List.	1867	
	1725	"	"	1867	4980	Novb.	List.	1867	7508	"	"	"	10529	"	"	1865	
	1728	Novb.	List.	1866	4997	"	"	"	7532	"	"	"	10547	Mai	Maja	1868	
	1783	"	"	"	5022	"	"	"	7577	"	"	"	10664	"	"	"	
	1763	Mai	Maja	1868	5056	Mai	Maja	1868	7701	Novb.	List.	1865	10666	"	"	"	
	1829	"	"	"	5154	Novb.	List.	1867	7985	Mai	Maja	1868	10685	Novb.	List.	1867	
	1898	"	"	"	5221	Mai	Maja	1868	8040	Novb.	List.	1866	11096	Mai	Maja	1868	
	2170	Novb.	List.	"	5300	"	"	"	8059	"	"	1867	11185	"	"	"	
	2188	Mai	Maja	"	5394	"	"	"	8092	Mai	Maja	1868	11246	"	"	"	
	2321	Novb.	List.	1866	5403	"	"	"	8199	Novb.	List.	1867	11275	Novb.	List.	1866	
	2330	Mai	Maja	1867	5517	Novb.	List.	1866	8268	Mai	Maja	1868	11417	Mai	Maja	1868	
2419	Novb.	List.	1866	5564	Mai	Maja	1868	8328	Novb.	List.	1864	"	"	"	"		
2516	"	"	1867	5669	"	"	"	8337	Mai	Maja	1868	"	"	"	"		
5000	68	Mai	Maja	1868	367	Novb.	List.	1865	870	Novb.	List.	1867	996	Mai	Maja	1868	
	261	"	"	"	525	"	"	1867	872	Mai	Maja	1866	1143	"	"	1867	
	266	Novb.	List.	1864	738	Mai	Maja	1868	912	"	"	1868	"	"	"	"	
	346	Mai	Maja	1868	791	"	"	1867	954	Novb.	List.	1866	"	"	"	"	
10000	38	Mai	Maja	1867	533	Mai	Maja	1868	865	Novb.	List.	1867	"	"	"	"	
	330	"	"	1868	593	Novb.	List.	1867	869	"	"	"	"	"	"	"	

Schuldverschreibungen Lit. A.

Obligacye Lit. A.

№	Capital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Capital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Capital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Capital-Betrag Gulden	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
	kwota kapitału złr	Termin wypłaty dnia 1go				kwota kapitału złr	Termin wypłaty dnia 1go				kwota kapitału złr	Termin wypłaty dnia 1go				kwota kapitału złr	Termin wypłaty dnia 1go		
121	60	Mai	Maja	1868	1566	300	Mai	Maja	1868	2708	60	Mai	Maja	1868	3701	300	Novb.	List.	1867
I. 484	6600	"	"	"	1590	16440	"	"	"	2738	1800	Novb.	List.	1867	3850	100	Mai	Maja	"
843	4240	"	"	"	1849	25670	"	"	"	2749	150	"	"	1865	3952	70	"	"	1868
920	280	Novb.	List.	1867	2380	70	Novb.	List.	1864	3474	400	Mai	Maja	1868	4040	1280	"	"	"
1512	7160	Mai	Maja	1868	2568	70	Mai	Maja	1868	3562	90	"	"	1867					

I. Nr. 484 über 6600 fl. mit dem Theilbetrage von 1600 fl.
na złr. z częściową kwotą 1600 złr.

Lemberg, den 30. April 1868.

Lwów, dnia 30. kwietnia 1868.

Ausweis Nr. 3.

über die in der Ziehung am 31. October 1867 und in den früheren Ziehungen verlossten Schuldverschreibungen des Grundentlastungsfondes für das

Verwaltungsgebiet Lemberg

sammt den Rückzahlungs-Terminen.

A) Schuldverschreibungen mit Coupons.

Capital-Betrag Gulden	Kwota kapitału złr.	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
			Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go		
36			Mai	Maja	1868	1704	Mai	Maja	1867	3236	Mai	Maja	1868	4534	Mai	Maja	1868
125			Novb.	List.	1864	1833	"	"	"	3270	"	"	1867	4554	"	"	1864
163			"	"	1863	1900	Novb.	List.	1866	3344	"	"	"	4614	Novb.	List.	1866
186			"	"	"	1944	Mai	Maja	"	3361	"	"	1868	4647	Mai	Maja	1868
212			Mai	Maja	1867	2015	"	"	1868	3459	"	"	1864	4648	Novb.	List.	1867
335			Novb.	List.	"	2054	"	"	1867	3466	Novb.	List.	1866	4669	Mai	Maja	1866
453			"	"	1864	2119	"	"	1866	3502	Mai	Maja	1862	4673	Novb.	List.	1867
497			"	"	1867	2124	Novb.	List.	1865	3594	"	"	1868	4713	"	"	1866
667			"	"	"	2167	Mai	Maja	1868	3642	"	"	1861	5012	Mai	Maja	"
679			"	"	"	2224	"	"	"	3710	"	"	1867	5150	"	"	1868
694			Mai	Maja	"	2334	Novb.	List.	1867	3737	"	"	1868	5195	Novb.	List.	1865
716			"	"	1865	2344	"	"	"	3815	"	"	1863	5233	Mai	Maja	1868
906			"	"	1868	2355	Mai	Maja	1865	3826	"	"	1868	5238	"	"	1865
1127			"	"	"	2391	Novb.	List.	1867	3933	Novb.	List.	1867	5291	Novb.	List.	1866
1134			"	"	"	2609	Mai	Maja	"	3947	Mai	Maja	"	5345	Mai	Maja	1867
1148			Novb.	List.	1866	2735	"	"	1865	3983	"	"	1864	5386	Novb.	List.	"
1170			"	"	1864	2748	Novb.	List.	1867	4068	Novb.	List.	1867	5394	"	"	"
1187			Mai	Maja	1866	2820	Mai	Maja	1866	4103	Mai	Maja	"	5479	Mai	Maja	1868
1290			"	"	1868	2822	Novb.	List.	1867	4136	Novb.	List.	1866	5564	Novb.	List.	1867
1335			Novb.	List.	1866	2855	"	"	1866	4196	"	"	"	5656	Mai	Maja	1865
1377			"	"	1865	2929	Mai	Maja	1867	4341	Mai	Maja	1867	5664	"	"	1866
1397			"	"	1867	2941	"	"	"	4354	Novb.	List.	"	5844	Novb.	List.	"
1446			"	"	"	3020	Novb.	List.	"	4358	"	"	1865	5859	"	"	"
1464			"	"	"	3143	"	"	1866	4386	Mai	Maja	1868	6001	Mai	Maja	1868
1471			"	"	1866	3204	Mai	Maja	1868	4408	"	"	1866				
1530			Mai	Maja	1868	3233	"	"	1866	4487	"	"	1864				

Wykaz Nr. 3.

wylosowanych w dniu 31. Października 1867 r. i poprzednio, obligacyi funduszu indemnizacyjnego

Galicyi wschodniej

wraz z terminami wypłaty.

A) Obligacye z kuponami.

53	Mai	Maja	1867	2374	Novb.	List.	1867	4896	Mai	Maja	1865	8330	Mai	Maja	1864
82	Novb.	List.	"	2473	Mai	Maja	1868	4970	"	"	1867	8392	"	"	1866
118	Mai	Maja	1866	2556	Novb.	List.	1867	4987	Novb.	List.	1866	8454	"	"	1868
247	"	"	"	2595	Mai	Maja	1868	5020	Mai	Maja	1868	8487	Novb.	List.	1866
305	Novb.	List.	1867	2601	"	"	"	5132	Novb.	List.	1863	8578	"	"	1867
450	Mai	Maja	1868	2622	"	"	1864	5340	Mai	Maja	1865	8929	"	"	1865
508	Novb.	List.	1867	2692	"	"	1868	5353	"	"	1864	9022	Mai	Maja	"
523	"	"	1866	2711	"	"	"	5423	"	"	1868	9026	"	"	1868
525	"	"	1867	2798	"	"	"	5435	"	"	1865	9149	Novb.	List.	1867
548	"	"	"	2838	Novb.	List.	1867	5582	"	"	1868	9172	Maj	Maja	1868
609	Mai	Maja	1868	2937	Mai	Maja	1868	5584	Nov.	List.	1866	9559	"	"	1864
674	"	"	"	2943	"	"	1867	5602	Mai	Maja	1868	9652	Novb.	List.	1867
676	Novb.	List.	1866	3011	Novb.	List.	"	5687	"	"	"	9814	Maj	Maja	"
736	"	"	"	3192	Mai	Maja	1868	5732	"	"	"	9943	Novb.	List.	1866
979	Mai	Maja	1859	3205	Novb.	List.	1867	5863	Novb.	List.	1866	9962	"	"	"
1000	"	"	1868	3236	"	"	"	5983	Mai	Maja	1868	10035	Mai	Maja	1864
1124	"	"	1865	3275	Mai	Maja	1865	6164	Novb.	List.	1860	10304	Novb.	List.	1867
1138	Novb.	List.	1864	3324	"	"	1868	6314	"	"	1866	10391	Mai	Maja	1868
1223	Mai	Maja	1865	3513	"	"	"	6394	Mai	Maja	1868	10647	Novb.	List.	1865
1246	Novb.	List.	1867	3571	Novb.	List.	1866	6411	"	"	"	10695	Mai	Maja	1868
1265	Mai	Maja	1865	3625	Mai	Maja	1868	6499	Novb.	List.	1864	10862	Novb.	List.	1865
1279	"	"	"	3639	"	"	"	6798	Mai	Maja	1868	10900	Maj	Maja	1866
1431	Novb.	List.	1864	3674	"	"	1860	6994	Novb.	List.	1866	10914	"	"	1868
1491	"	"	1867	3722	"	"	1868	7001	"	"	1862	11017	Novb.	List.	1864
1622	Mai	Maja	1868	3900	"	"	"	7143	"	"	1859	11145	Mai	Maja	"
1705	Novb.	List.	1867	3940	"	"	1865	7415	Mai	Maja	1868	11248	Novb.	List.	1867
1849	Mai	Maja	1868	4194	"	"	1868	7518	Novb.	List.	1867	11328	Mai	Maja	1868
2011	"	"	1865	4423	"	"	"	7649	Mai	Maja	1865	11417	"	"	"
2022	"	"	1866	4435	"	"	"	7708	Novb.	List.	1866	11549	"	"	"
2092	"	"	1867	4513	"	"	"	7761	"	"	1867	11615	"	"	1867
2133	"	"	1868	4561	"	"	1867	7869	Mai	Maja	1868	11783	"	"	"
2211	"	"	"	4590	Novb.	List.	1864	7975	Novb.	List.	1867	12241	Novb.	List.	1865
2223	Novb.	List.	1867	4684	Mai	Maja	1868	7983	"	"	"	12276	Mai	Maja	1868
2294	Mai	Maja	"	4696	"	"	1867	8033	"	"	1866	12280	Novb.	List.	1867
2322	"	"	"	4715	"	"	1865	8127	Novb.	List.	1865	12332	Mai	Maja	1868
2325	"	"	1866	4859	Novb.	List.	1867	8256	"	"	1866	12364	Novb.	List.	1867
2345	"	"	"	4863	"	"	"	8257	"	"	"	12477	Mai	Maja	1864
2349	"	"	1868	4877	Mai	Maja	1868	8304	"	"	1867	12502	Novb.	List.	"

50

100

Kapitał- Betrag Gulden Kwota kapitału złr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
	№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go			№	Termin wypłaty dnia 1go	

12579	Novb.	List.	1867	17297	Novb.	List.	1867	21740	Mai	Maja	1863	27236	Novb.	List.	1867
12695	"	"	"	17392	Mai	Maja	1865	21760	Novb.	List.	1864	27279	Mai	Maja	1868
12866	Mai	Maja	1868	17417	"	"	"	21777	Mai	Maja	1866	27396	"	"	1865
13012	"	"	1865	17533	"	"	"	21829	Novb.	List.	"	27442	"	"	1866
13067	"	"	1867	17638	"	"	1867	21901	Mai	Maja	1868	27491	"	"	1868
13097	"	"	1868	17639	Novb.	List.	"	22035	"	"	1867	27646	Novb.	List.	1867
13183	Novb.	List.	1867	17650	"	"	1866	22143	"	"	1868	27740	Mai	Maja	1868
13306	Mai	Maja	1865	17651	"	"	1864	22289	"	"	1865	27807	Novb.	List.	1866
13332	"	"	1867	17680	Mai	Maja	1868	22485	Novb.	List.	"	27854	"	"	1867
13333	Novb.	List.	1863	17700	"	"	"	22499	"	"	"	28027	"	"	"
13424	"	"	1864	17701	"	"	1867	22582	Mai	Maja	1868	28070	"	"	"
13552	"	"	1867	17823	"	"	1865	22823	Novb.	List.	1866	28284	Mai	Maja	1868
13940	Mai	Maja	1866	17895	Novb.	List.	1866	22879	"	"	"	28413	Novb.	List.	1866
13987	"	"	1864	17913	"	"	1867	22967	"	"	1865	28442	"	"	1867
14085	Novb.	List.	1867	17975	"	"	1866	23049	Mai	Maja	1868	28477	Mai	Maja	"
14095	"	"	1866	17983	Mai	Maja	1868	23574	Novb.	List.	1867	28516	Novb.	List.	1866
14100	"	"	1867	18118	"	"	"	23111	Mai	Maja	1868	28557	Mai	Maja	1868
14138	Novb.	List.	"	18255	"	"	"	23143	Novb.	List.	1864	28620	"	"	"
14154	Mai	Maja	1868	18303	Novb.	List.	1866	23452	Mai	Maja	1868	28805	Novb.	List.	1867
14186	"	"	"	18382	"	"	1862	23505	Novb.	List.	1866	29059	Mai	Maja	"
14204	Novb.	List.	1866	18389	"	"	1867	23526	"	"	1865	29154	"	"	"
14270	Mai	Maja	1868	18422	Mai	Maja	"	23070	"	"	1867	29226	"	"	1868
14280	"	"	1867	18432	"	"	1865	23803	Mai	Maja	1868	29434	"	"	"
14331	"	"	1866	18521	Novb.	List.	1867	23873	"	"	"	29505	Novb.	List.	1866
14448	"	"	1868	18566	Mai	Maja	1866	23895	"	"	1867	29600	Mai	Maja	1868
14450	"	"	"	18620	"	"	1868	23903	"	"	1868	29611	Novb.	List.	1866
14453	Novb.	List.	1866	18636	Novb.	List.	1865	23944	Novb.	List.	1866	29725	Mai	Maja	1868
14455	"	"	"	18772	"	"	1864	23972	"	"	1865	29978	"	"	"
14473	Mai	Maja	1864	18957	"	"	1866	24089	"	"	1867	30030	"	"	1867
14521	"	"	"	19045	Mai	Maja	1868	24164	Mai	Maja	1868	30181	Novb.	List.	"
14749	"	"	1868	19117	Novb.	List.	1866	24167	"	"	"	30193	Mai	Maja	1866
14786	"	"	"	19263	Mai	Maja	1868	24247	Novb.	List.	1867	30222	Novb.	List.	"
14864	Novb.	List.	1865	19341	Mai	Maja	1868	24252	"	"	1866	30283	"	"	"
14925	Mai	Maja	1868	19371	Novb.	List.	1865	24288	Mai	Maja	1865	30363	Mai	Maja	1868
15031	Novb.	List.	1867	19422	"	"	1865	24311	"	"	1868	30383	"	"	"
15079	Mai	Maja	1868	19540	"	"	1866	24474	"	"	1864	30450	"	"	1867
15180	"	"	1865	19644	Novb.	List.	1867	24479	Novb.	List.	1867	30538	"	"	"
15210	"	"	1868	19726	Mai	Maja	1864	24641	Mai	Maja	1864	30559	"	"	1868
15231	Novb.	List.	1865	19826	"	"	1868	24714	"	"	1868	30677	"	"	"
15247	Mai	Maja	1868	19890	Novb.	List.	1861	24845	"	"	"	30842	Novb.	List.	1867
15304	Novb.	List.	1867	19928	Mai	Maja	1867	25008	Novb.	List.	1866	30886	"	"	1866
15311	"	"	1865	19999	Novb.	List.	"	25088	"	"	1867	30917	Mai	Maja	1868
15414	Mai	Maja	1866	20020	"	"	1864	25133	Mai	Maja	1868	31054	Novb.	List.	1867
15456	Novb.	List.	1867	20058	"	"	1867	25254	Novb.	List.	1867	31076	Mai	Maja	1868
15503	Mai	Maja	1868	20091	Mai	Maja	1868	25271	Mai	Maja	"	31257	Novb.	List.	1866
15592	"	"	"	20100	"	"	"	25335	Novb.	List.	"	31297	"	"	"
15671	Novb.	List.	1865	20112	"	"	1866	25357	"	"	1866	31307	"	"	"
15742	Mai	Maja	1866	20120	"	"	"	25407	Mai	Maja	1868	31348	Mai	Maja	1868
15786	"	"	1868	20178	Novb.	List.	"	25417	"	"	"	31500	"	"	"
15805	"	"	1866	20203	Mai	Maja	1867	25462	"	"	1867	31517	Novb.	List.	1867
15935	"	"	1862	20209	"	"	"	25576	Novb.	List.	1866	31863	Mai	Maja	1868
15997	"	"	1866	20252	Novb.	List.	"	25609	Mai	Maja	1868	32028	Novb.	List.	1867
16011	Novb.	List.	1864	20281	"	"	1862	25620	"	"	1864	32035	Mai	Maja	1868
16069	"	"	1866	20295	Mai	Maja	1867	25634	"	"	1867	32090	Novb.	List.	1867
16075	Mai	Maja	1864	20311	Novb.	List.	1866	25639	"	"	1865	32179	"	"	1866
16113	"	"	1868	20340	"	"	1865	25706	"	"	"	32296	"	"	1867
16282	Novb.	List.	1865	20382	Mai	Maja	1868	25759	"	"	1864	32397	Mai	Maja	1868
16477	Mai	Maja	1867	20441	Novb.	List.	1867	25850	"	"	1868	32411	"	"	"
16525	Novb.	List.	"	20499	"	"	"	25922	"	"	1864	32705	"	"	"
16534	Mai	Maja	1868	20511	Mai	Maja	1865	25956	"	"	1867	32872	Novb.	List.	1867
16572	Novb.	List.	1866	20680	"	"	1868	25975	Novb.	List.	"	32942	Mai	Maja	1868
16593	Mai	Maja	1868	20777	Novb.	List.	1867	25979	"	"	"	32959	"	"	"
16620	"	"	1865	20778	Mai	Maja	1866	25998	Mai	Maja	1868	33428	Novb.	List.	1867
16630	"	"	"	20780	Novb.	List.	"	26201	"	"	1867	33452	"	"	"
16661	"	"	"	20838	"	"	1865	26226	"	"	1868	33465	Mai	Maja	1868
16673	"	"	1866	20869	Mai	Maja	1868	26275	Novb.	List.	1867	34114	Novb.	List.	1867
16679	"	"	1868	21098	"	"	1866	26383	Mai	Maja	1868	34293	Mai	Maja	1868
16705	"	"	"	21100	"	"	"	26514	"	"	1864	34362	"	"	"
16712	"	"	1864	21110	"	"	1865	26622	"	"	1866	34448	"	"	"
16727	"	"	1868	21164	Novb.	List.	1867	26724	"	"	"	34598	Novb.	List.	1867
16865	"	"	"	21193	Mai	Maja	1868	26729	"	"	1868	34879	Mai	Maja	1868
16891	"	"	"	21256	Novb.	List.	1863	26901	"	"	1865	35809	"	"	"
16971	"	"	1867	21266	Mai	Maja	1865	26922	Novb.	List.	1864				
16981	Novb.	List.	"	21312	Mai	Maja	1867	26977	Mai	Maja	1865				
17047	"	"	"	21481	"	"	1866	26981	"	"	1868				
17164	Mai	Maja	1866	21519	"	"	"	27173	"	"	"				
17168	Novb.	List.	1864	21620	Novb.	List.	"	27184	"	"	"				
17288	Mai	Maja	1865	21717	"	"	1867	27209	"	"	"				

3	Novb.	List.	1867	2269	Novb.	List.	1864	4094	Mai	Maja	1868	6742	Novb.	List.	1866
89	"	"	1864	2281	"	"	1866	4175	Novb.	List.	1866	6828	Mai	Maja	1868
209	Mai	Maja	1868	2322	Mai	Maja	"	4260	Mai	Maja	1868	6831	"	"	"
272	"	"	1865	2562	"	"	1868	4301	"	"	1866	6964	Novb.	List.	2866
325	Novb.	List.	1864	2821	"	"	1866	4306	"	"	1867	7001	Mai	Maja	"
418	Mai	Maja	1868	2851	Novb.	List.	"	4323	Novb.	List.	1865	7008	"	"	1864
423	Novb.	List.	1867	2953	Mai	Maja	1867	4433	"	"	1867	7021	"	"	1868
463	"	"	1866	3071	"	"	1864	4454	"	"	1866	7042	Novb.	List.	1867
465	Mai	Maja	1868	3075	"	"	1867	4539	Mai	Maja	1868	7105	Mai	Maja	1868
662	"	"	"	3082	"	"	"	4568	"	"	1866	7124	"	"	1866
825	"	"	"	3092	"	"	1868	4776	Novb.	List.	"	7171	Novb.	List.	"
870	Novb.	List.	1867	3228	"	"	"	4817	Mai	Maja	1864	7219	Mai	Maja	1865
928	"	"	1866	3267	Novb.	List.	1867	4821	Novb.	List.	"	7239	Novb.	List.	1867
1158	"	"	1864	3292	Mai	Maja	1865	4961	"	"	1867	7273	Mai	Maja	"
1182	Mai	Maja	1868	3350	"	"	1868	5048	Mai	Maja	1868	7295	"	"	1868
1218	"	"	"	3436	"	"	"	5049	Novb.	List.	1864	7443	Novb.	List.	1867
1250	"	"	"	3514	Novb.	List.	1867	5070	Mai	Maja	1867	7547	"	"	"
1286	Novb.	List.	1867	3577	Mai	Maja	1868	5298	Novb.	List.	1865	7598	Mai	Maja	"
1363	Mai	Maja	"	3667	"	"	1866	5384	"	"	1867	7705	Novb.	List.	1866
1473	"	"	1866	3673	"	"	1868	5467	"	"	"	7731	Mai	Maja	1868
1516	"	"	1868	3731	Novb.	List.	1867	5711	Mai	Maja	1868	7896	Novb.	List.	1867
1583	"	"	"	3744	"	"	1866	6041	Novb.	List.	1865	7918	Mai	Maja	1868
1778	"	"	1864	3904											

Kapitals-Betrag Gulden Kwota Kapitału zhr.	№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Rückzahlungs-Termin den 1ten		
		Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go				Termin wypłaty dnia 1go		
220		Mai	Maja	1868	6990	Novb.	List.	1866	12404	Mai	Maja	1868	20552	Mai	Maja	1867
319		"	"	1864	7099	Mai	Maja	1868	12524	"	"	"	20603	"	"	1868
372		Novb.	List.	"	7115	"	"	"	12530	"	"	"	20688	Novb.	List.	1867
433		Mai	Maja	1868	7202	Novb.	List.	1866	12600	"	"	1867	20815	"	"	"
663		Novb.	List.	1666	7290	Mai	Maja	1864	12889	"	"	1868	20897	Mai	Maja	1868
667		"	"	"	7338	"	"	1867	13024	"	"	1867	21061	"	"	"
796		"	"	1864	7446	"	"	1864	13414	"	"	1868	21186	"	"	"
1059		"	"	1867	7745	"	"	1868	13437	"	"	"	21214	Novb.	List.	1866
1222		Mai	Maja	1868	7760	Novb.	List.	1767	13449	"	"	"	21307	Mai	Maja	1868
1337		"	"	"	7766	Mai	Maja	1866	13474	"	"	"	21557	Novb.	List.	1867
1439		"	"	1865	7863	Novb.	List.	"	13534	"	"	1865	21788	Mai	Maja	1868
1468		"	"	1868	7870	Mai	Maja	"	13606	Novb.	List.	1867	22031	Novb.	List.	1867
1542		"	"	"	7956	"	"	1868	13652	"	"	"	22056	"	"	1865
1860		"	"	"	8069	"	"	1865	13963	"	"	"	22188	Mai	Maja	1868
1995		"	"	1868	8140	"	"	1867	14011	"	"	1866	22322	"	"	1866
2074		"	"	1866	8246	"	"	1868	14063	"	"	1867	22462	"	"	1867
2118		"	"	1868	8268	"	"	1866	14257	Mai	Maja	1868	22602	Novb.	List.	1867
2133		"	"	"	8400	Novb.	List.	1867	14418	"	"	"	22683	"	"	1864
2613		Novb.	List.	1867	8457	Mai	Maja	"	14568	"	"	"	22829	Mai	Maja	1868
2628		Mai	Maja	1868	8674	"	"	1866	14700	"	"	"	22916	"	"	1866
2711		"	"	"	8678	"	"	1868	15109	Novb.	List.	1864	22959	"	"	"
2825		Novb.	List.	1867	8725	"	"	"	15189	Mai	Maja	1866	23039	"	"	1868
2924		Mai	Maja	1868	8852	Novb.	List.	1867	15202	Novb.	List.	"	23070	"	"	"
3022		"	"	"	9062	Mai	Maja	"	15735	Mai	Maja	1864	23149	"	"	"
3120		"	"	1865	9202	Novb.	List.	1866	15769	"	"	1868	23177	"	"	"
3473		Novb.	List.	1867	9220	Mai	Maja	1867	15841	Novb.	List.	1865	23244	Novb.	List.	1867
3596		Maj	Maja	1868	9275	"	"	1868	15972	Mai	Maja	1868	23323	"	"	1866
3810		"	"	1867	9824	"	"	1866	16335	"	"	1867	23683	"	"	"
3823		Novb.	List.	1860	9934	Novb.	List.	1865	16537	"	"	1868	24056	Mai	Maja	1868
3901		Mai	Maja	1868	9941	Mai	Maja	1868	16651	Novb.	List.	1865	24213	Novb.	List.	1867
4209		"	"	"	9952	Novb.	List.	1867	16670	Mai	Maja	"	24234	"	"	"
4216		"	"	"	10046	Mai	Maja	1868	16895	"	"	1867	24266	"	"	"
4219		"	"	1867	10062	"	"	"	17159	"	"	"	24281	Mai	Maja	"
4253		"	"	"	10093	"	"	"	17212	"	"	1868	24347	"	"	1868
4296		Novb.	List.	"	10149	Novb.	List.	1864	17226	"	"	"	24507	"	"	"
4388		"	"	1866	10155	"	"	1867	17255	"	"	"	24649	"	"	1866
4570		Mai	Maja	1877	10211	Mai	Maja	1868	17284	"	"	"	24849	Novb.	List.	1867
4693		Novb.	List.	1866	10378	"	"	"	17621	"	"	"	24868	Mai	Maja	1868
4800		Mai	Maja	1865	10378	"	"	"	17846	"	"	"	25026	"	"	"
4825		Novb.	List.	1864	10436	Novb.	List.	1866	18429	"	"	"	25061	"	"	"
4973		"	"	1867	10462	Mai	Maja	"	18429	"	"	"	25101	"	"	"
5000		Mai	Maja	1864	10611	"	"	1868	18747	Novb.	List.	1867	25101	"	"	"
5015		Novb.	List.	"	10659	"	"	1865	18930	Mai	Maja	1868	25147	Novb.	List.	1866
5029		"	"	1866	10732	"	"	1868	18951	"	"	"	25158	"	"	"
5199		Mai	Maja	1862	10911	"	"	"	19009	"	"	"	25462	"	"	1867
5220		Novb.	List.	1867	10941	Novb.	List.	1865	19138	"	"	"	25504	Mai	Maja	1868
5546		Mai	Maja	1868	11115	"	"	"	19236	"	"	1866	25522	"	"	"
5619		"	"	"	11120	Mai	Maja	1865	19246	"	"	"	25603	"	"	"
5863		"	"	1867	11280	Novb.	List.	1867	19397	"	"	1868	25740	Novb.	List.	1866
6037		"	"	1865	11492	Mai	Maja	1868	19544	"	"	"	25808	Mai	Maja	1868
6558		Novb.	List.	1867	11496	"	"	1864	19619	"	"	1866	25813	"	"	1867
6632		"	"	1866	11551	Novb.	List.	1867	19708	Novb.	List.	1864	25952	"	"	1868
6678		Mai	Maja	1868	11893	Mai	Maja	1868	19711	Mai	Maja	1868	26006	Novb.	List.	1867
6700		Novb.	List.	1866	11912	Novb.	List.	1867	19859	Novb.	List.	1867	26025	Mai	Maja	1868
6702		"	"	1865	11928	Mai	Maja	1868	19936	Mai	Maja	1868	26170	"	"	"
6762		"	"	1864	12020	Novb.	List.	1865	19982	Novb.	List.	1866	26214	"	"	"
6786		"	"	1865	12177	"	"	1866	19991	Mai	Maja	1868	26253	"	"	"
6906		Mai	Maja	1868	12273	Mai	Maja	1868	20087	"	"	1867	26864	"	"	"
6977		"	"	"	12288	"	"	1867	20196	"	"	1868				
		"	"	"	12326	Novb.	List.	"	20249	"	"	"				
5000	255	Mai	Maja	1864	1009	Novb.	List.	1867	1301	Novb.	List.	1865	1693	Mai	Maja	1868
	833	"	"	1868	1180	"	"	1864	1365	Mai	Maja	1864				
	915	"	"	"	1241	"	"	1867	1650	"	"	1867				
10000	61	Mai	Maja	1868	796	Mai	Maja	1868	1355	Novb.	List.	1865	1787	Novb.	List.	1866
	I. 536	"	"	1866	1029	"	"	1866	1476	Mai	Maja	1865				

Schuldverschreibungen Lit. A.

Obligacye Lit. A.

№	Capitals-Betrag Gulden Kwota kapitału zhr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Capitals-Betrag Gulden Kwota kapitału zhr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten			№	Capitals-Betrag Gulden Kwota kapitału zhr.	Rückzahlungs-Termin den 1ten							
		Termin wypłaty dnia 1go					Termin wypłaty dnia 1go					Termin wypłaty dnia 1go							
482	1100	Mai	Maja	1868	2627	50	Novb.	List.	1862	4028	100	Mai	Maja	1860	5691	200	Novb.	List.	1867
547	400	Novb.	List.	1865	2796	1800	Mai	Maja	1868	4037	50	"	"	1867	5735	4300	Mai	Maja	1868
849	2600	"	"	1866	2891	130	"	"	1866	4051	200	Novb.	List.	1865	5780	100	"	"	"
1049	150	"	"	1864	2935	50	"	"	1861	4055	50	"	"	1864	5842	100	Novb.	List.	1867
1062	50	Mai	Maja	1859	3036	50	"	"	1863	4320	50	"	"	1866	5951	50	"	"	1865
1388	1400	"	"	1868	3368	50	"	"	1864	4324	500	Mai	Maja	1861	6130	100	Mai	Maja	1866
1459	50	"	"	1859	3562	50	"	"	1865	4458	14300	"	"	1868	6194	400	"	"	1868
1523	3700	"	"	1867	3659	230	Novb.	List.	1863	4491	60	"	"	1868	6457	50	Novb.	List.	1867
1558	50	"	"	"	3660	230	Mai	Maja	1862	4493	5320	"	"	"	6543	100	Mai	Maja	1868
1679	50	Novb.	List.	1866	3688	50	"	"	1868	4760	50	Novb.	List.	1862	6750	600	Novb.	List.	1866
1737	50	Mai	Maja	1867	3774	50	"	"	1861	4903	200	"	"	1864	6900	200	Mai	Maja	1868
1909	50	"	"	1863	3802	50	Novb.	List.	1863	5071	50	Mai	Maja	1868	6934	400	"	"	"
2123	400	"	"	"	3917	12700	Mai	Maja	1868	5148	50	Novb.	List.	1867	7239	450	"	"	"
2269	50	Novb.	List.	1861	3926	2300	"	"	"	5201	100	Mai	Maja	1868	7334	100	"	"	"
2538	50	Mai	Maja	1859	3986	50	"	"	1866	5292	150	Novb.	List.	1867	II. 7542	981000	"	"	"

I. Nr. 536 über 10.000 fl. mit dem Theilbetrage 5000 fl.

zhr. z częściową kwotą 5000 zhr.

II. Nr. 7542 Lit. A. über 981000 fl. mit dem Theilbetrage bei 193170 fl.

zhr. z częściową kwotą 193170 zhr.

Lemberg den 30. April 1868.

Lwów dnia 30. Kwietnia 1868.

(1019) **E d y k t.** (2)

Nro. 892. C. k. sąd obwodowy w Złoczowie wiadomo czyni, iż nieletni p. Leon Szeptycki w zastępstwie opiekuna p. Hironima Kunaszewskiego przeciw spadkobiercom Rozalii Szeptyckiej i innym, mianowicie także przeciw Teresie Zielińskiej i Dysmidii Zielińskiej z życia i miejsca pobytu niewiadomym, a w razie tychże śmierci ich niewiadomym spadkobiercom o ekstabulację odpowiedzialności Marcina Szeptyckiego administratora dóbr Stanimierza i Pohorylec za szkody niezłożenia rachunku wynikłe lub wyniknąć mogące jak Dom. 3, pag. 405, n. 14 on., pag. 396, n. 7 on. intabulowanej, ze stanu biernego dóbr Stanimierza i Pohorylec, na dniu 27. lipca 1867 do l. 7290 pozew wytoczył.

W skutek tego wyznacza się do ustnej rozprawy dzień sądowy na 13. lipca 1868, 10tą godzinę z rana i pozwanych wyżej wzmienionych zawzywa się, ażeby na terminie powyższym lub same stanęły, lub też postanowionemu dla nich kuratorowi w osobie p. adwokata Dra. Starzewskiego z zastępstwem p. adwokata Dra. Lewickiego potrzebne środki obronne udzieliły lub innego obrońcę sobie obrały, w ogóle wszelkie potrzebne do obrony kroki same przedsięwzięły, gdyż inaczej złe skutki z zaniedbania wyniknąć mogące same sobie przypisać musiały.

Z rady c. k. sądu obwodowego.
Złoczów, dnia 4. kwietnia 1868.

(1016) **Kundmachung.** (3)

Nro. 20755. Zur Wiederbesetzung der Tabak-Großtrafik in Nawaria, Lemberger Finanzbezirk, mit welcher auch der Kleinverkehr der Stempelmarken verbunden ist, wird die Konkurrenz mittelst Uebersendung schriftlicher Offerte ausgeschrieben.

Diese Offerte sind unter Anschluß des Badiums von 50 fl., dann des Großjährigkeits-, Sitten- und Vermögenszeugnisses bis einschließig 25. Mai 1868, 2 Uhr Nachmittags bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg zu überreichen.

Der Verkehr dieser Großtrafik betrug im Jahre 1867:

an Tabak	15.363 fl. 98 1/2 kr.
und an Stempelmarken	258 " — "
Zusammen	15.621 fl. 98 1/2 kr.

in österr. Währung.

Die näheren Licitationsbedingungen so wie auch der Erträgnisausweis können bei der k. k. Finanz-Bezirks-Direction in Lemberg eingesehen werden.

Von der k. k. Finanz-Landes-Direction.
Lemberg, am 22. April 1868.

Obwieszczenie.

Nro. 20755. W celu obsadzenia głównej trafiki tytoniu połączonej ze sprzedażą marek stemplo-

wych w Nawaryi w okręgu c. k. skarbowej Dyrekeji obwodowej we Lwowie rozpisuje się konkurencyja przez oferty.

Te oferty zaopatrzone kwotą 50 złr. jako wadyum, tudzież w poświadczenia pełnoletności, moralności i stosunków majątkowych mają być podane włącznie do 25. maja 1868, godziny 2giej po południu do c. k. Dyrekeji obwodowej dochodów skarbowych w Lwowie.

Obrót tej trafiki wynosił w roku 1867, mianowicie:

w tytoniach	15.363 złr. 98 1/2 kr.
a w markach stempłowych	258 " — "
Razem	15.621 złr. 98 1/2 kr.

w wal. austr.

Blizsze warunki licytacyjne jakoteż wykaz dochodu przejrzane być mogą w c. k. Dyrekeji obwodowej dochodów skarbowych we Lwowie.

Z c. k. Dyrekeji krajowej dochodów skarbowych.
Lwów, dnia 22. kwietnia 1868.

(1018) **Kundmachung.** (3)

Nr. 4557. Zu Folge Ermächtigung des hohen k. k. Ministerium für Handel und Volkswirtschaft wird das k. k. Postamt in Żegestow für die Dauer der diesjährigen Kursperiode, d. i. vom 16. Mai bis 30ten September 1868 wieder fungiren, und eine tägliche Botenfahrtpost zwischen Żegestów und Krynica unterhalten.

Diese Botenpost wird von Żegestów täglich um 10 Uhr 30 Min. Vormitag abgehen, in Krynica um 12 Uhr 40 Min. Mittag eintreffen, von Krynica um 1 Uhr 30 Min. Nachmittags, nämlich nach Ankunft der Post aus Bochnia respective Neu-Sandec zurückkehren und in Żegestów um 3 Uhr 40 Min. Nachmittags ankommen.

Von der k. k. galiz. Post-Direction.
Lemberg, am 28. April 1868.

Obwieszczenie.

L. 4557. W skutek upoważnienia wysokiego c. k. ministryum dla handlu i gospodarstwa narodo- wego wejdzie w Żegestowie c. k. urząd pocztowy na czas kuracyi, t. j. od 16. maja do 30. września 1868 znowu w życie i otrzyma połączenie zapomocą codziennej jazdy posłańczej między Żegestowem a Krynica obiegać mającej.

Ta poczta posłańcza wychodzić będzie z Żegostowa dziennie o 10. godzinie 30. m. przed południem, dochodzić w Krynicy o 12. godz. 40. m. w południe, powracać z Krynicy o 1. godz. 30. min. po poł., mianowicie po nadejściu poczty z Bochni względnie z Nowego Sącza a przychodzić do Żegestowa o 3. godz. 40. min. po południu.

Z c. k. galic. Dyrekeji pocztowej.
Lwów, dnia 28. kwietnia 1868.

(1015) **Einberufungs-Edict.** (3)

Nr. 24168. Der nach Lemberg zuständige militärpflichtige Adolf (Abraham) Landes, welcher sich mit seiner Gattin Sara Malke geborne Bernhard oder Berner unbefugt in Amerika aufhält, wird hiemit aufgefördert, binnen 6 Monaten von der ersten Einberufung dieses Edictes in die Landes-Zeitung, mit seiner Gattin zurückzukehren und seine unbefugte Abwesenheit zu rechtfertigen, widrigens gegen ihn nach dem allerhöchsten Patente vom 24. März 1832 verfahren werden mußte.

Von der k. k. Statthalterei.

Lemberg, am 23. April 1868.

(1021) **Edict.** (3)

Nr. 4718. Vom k. k. Stanislauer Kreisgerichte wird dem unbekanntem Ortes sich aufhaltenden Paul Lopatyński mittelst gegenwärtigen Edictes bekannt gemacht, es habe wider die Erben nach Michael Lopatyński die Stadtgemeinde Stanislau unterm 25ten Juli 1867 J. 13443 wegen Zuerkennung des Eigenthums der städt. Mahlmühle Nr. 3 um Ertaubung des bei der Realität sub Nr. 167 1/2 im Grundbuche intabulirten Eigenthumsrechtes zur Hälfte s. N. G. eine Klage angestrengt, welche mittelst Beschlusses vom 29. Juli 1867 J. 13443 zum mündlichen Verfahren decretirt wurde, unterm 25. Juli 1867 J. 13445 ist die klägerische Stadtgemeinde um Anerkennung der Streitfähigkeit bei der im Eigenthumsstande der Realität sub CN. 167 1/2 erstlichlichen Einverleibung des Eigenthums einer Hälfte der Mühle bittlich eingeschritten, was unterm 12. August 1868 J. 13445 willfahrt und der Stadttafel angeordnet wurde.

Unterm 21. October 1867 J. Zahl 13443 erging an die belangten Erben ein Vorladungsbefcheid.

Da der Aufenthaltort des Belangten Paul Lopatyński unbekannt ist, so hat das k. k. Kreisgerichte zu seiner Vertretung und auf des Abwesenden Gefahr und Kosten den hiesigen Hrn. Landesadvocaten Dr. Kwiatkowski mit Substituierung des Hrn. Dr. Maciejowski als Curator bestellt, und es werden demselben die hiergerichtliche Bescheide vom 12. August 1867 J. 13445 und vom 21. October 1867 J. 13443 gestellt und nicht minder wird die angebrachte Rechts-sache nach der für Galizien vorgeschriebenen Gerichtsordnung mit dem bestellten Curator verhandelt werden.

Durch dieses Edict wird demnach der Belangte erinnert, zur rechten Zeit entweder selbst zu erscheinen, oder die erforderlichen Rechtsbehelfe dem bestellten Vertreter mitzutheilen oder auch einen andern Sachwalter zu wählen und diesem k. k. Kreisgerichte anzuzeigen, überhaupt die zu seiner Bertheidigung dienlichen vorschriftsmäßigen Rechtsmittel zu ergreifen, indem sie sich die aus deren Verabsäumung entstehenden Folgen selbst beizumessen haben wird.

Aus dem Rathe des k. k. Kreisgerichtes.
Stanislau, am 17. April 1868.

Doniesienia prywatne.**OBWIESZCZENIE.**

Tryest, dnia 1. maja 1868.

Niniejszem mamy zaszczyt podać do wiadomości, iż pod dniem dzisiejszym naczelnikami naszej

Reprezentacyi dla Galicyi, Krakowa i Bukowiny

zostają mianowani panowie

Liberyusz Müller jako 1szy sekretarz, a **Józef Bielański** jako drugi sekretarz, którym prowadzenie wszelkich naszych interesów powierza i przekazuje się, a to pod temi samemi zobowiązaniami i prawami, jakie dotychczasowej **Reprezentacyi** nadane były, zatem ci panowie w moc udzielonego im przez nas pełnomocnictwa wszelkie z urzędowania ich wypływające interesa załatwiać i w naszym imieniu wszelkie dokumenta wspólnie podpisywać będą.

W nieobecności sekretarzy panów **Müllera** lub **Bielańskiego**, nasz — Reprezentacyi lwowskiej przydzielony inspektor pan **Theodor Culmsieg**, lub nasz tamtejszy urzędnik p. **Jan Hersitzer** podpisywać będzie.

Równocześnie zawiadamia się, że nasz dotychczasowy inspektor pan **Jan Nawarski** inne dostał przeznaczenie, zatem urzędowanie tegoż przy Reprezentacyi lwowskiej z dniem dzisiejszym ustało.

Dyrekcya

ces. król. uprzywil. **Azienda Assicuratrice** w Tryeście.

Odnosnie do powyższego obwieszczenia naszej **Dyrekeji** oświadczamy niniejszem, że usilnem staniem naszym będzie, jak dotąd tak i w przyszłości nad rozszerzeniem i pielęgowaniem wszelkich gałęzi ubezpieczeń, — do zakresu ces. król. uprzyw. **Azienda Assicuratrice** w Tryeście jako najstarszego zakładu w **Austrii** należących — pracować, wszelkim żądaniom P. T. Publiczności zadość czyniąc, przystąpienie do ubezpieczeń ułatwić, jako też w przypadkach szkód jak najspieszniej likwidację tychże przedsiębrać i wypłatę przypadających wynagrodzeń w najkrótszym czasie uskuteczniać.

Reprezentacya dla Galicyi, Krakowa i Bukowiny ces. król. uprzyw.
Azienda Assicuratrice w Tryeście.

Müller.

Lwów, 1. maja 1868.

J. Bielański.

(1032—1)

Glücks-Offerte.

Das Spiel der **österreichischen Lose** ist von der **kais. kön. österr. Regierung** gestattet.

„Gottes Segen bei Cohn!“

Große Capitalien-Verlosung

von über 5 Millionen.

Beginn der Ziehung am **14ten Mai d. J.**
Nur **8 Gulden öst. Währ.** oder **4 Gulden öst. Währ.** oder **2 Gulden öst. Währ.**

kostet ein **vom Staate garantirtes** wirkliches **Original-Staats-Loos** (nicht von den verbotenen Promessen) aus meinem Debit und werden solche gegen **frankirte** Einsendung des **Betrages** selbst nach den entferntesten Gegenden von mir versandt.

Es werden nur Gewinne gezogen.

Die **Haupt-Gewinne** betragen **250,000—225,000-150,000-125,000-2 à 100,000, 2 à 50,000, 30,000—2 à 25,000,—3 à 20,000, 4 à 15,000, 2 à 12,500, 2 à 12,600, 4 à 10,000, 2 à 8,000, 2 à 7,500, 2 à 6,250, 3 à 6,000, 7 à 5,000, 4 à 4,000, 6 à 3,750, 10 à 3,000, 105 à 2,500, 79 à 2,000, 4 à 1,500, 5 à 1,250, 4 à 1,200, 230 à 1,000, 5 à 750, 260 à 500, 6 à 300, 229 à 250, 121 à 200, 11450 à 117, 8796 à 100 u. s. w.**

Gewinnlisten und **amtliche Ziehunglisten** sende nach Entscheidung **prompt** und **verschwiegen**.

Meinen Interessenten habe **allein in Oesterreich** die **allerhöchsten Haupttreffer** von **300,000, 225,000, 157,500, 152,500, 150,000, 130,000, 125,000, 103,000, 100,000.** und jüngst am **11. September** schon wieder das **grosse Loos** von **50000 Thaler** ausbezahlt.

Laz. Sams. Cohn in **Hamburg,**

(1013—2) **Bank- und Wechselgeschäft.**